
MARMARA Denizi’nde Çarşamba 
günü meydana gelen 6,2 büyüklü-
ğünde depremin ardından artçı sar-
sıntılar devam ediyor. Son olarak 
Marmara Denizi’nde Büyükçekmece 
açıklarında saat 20.33’te 4,3 büyük-
lüğünde deprem meydana geldi. Bu 
sarsıntı vatandaşlar arasında paniğe 
yol açtı ve birçok insan geceyi bina-
ların dışında geçirdi. AA

ÇEVRE, Şehir-
cilik ve İklim 
Değişikliği 
Bakanı Murat 
Kurum, “Yıl-
sonunda 81 ili 
kapsayan bugü-
ne kadar yapılmış en büyük kam-
panyayı yapmış olacağız. Evi olma-
yan gençler, emekliler ev sahibi 
olabilecekler” dedi. Kurum, İstan-
bul’da meydana gelen 6,2 büyük-
lüğündeki depremden sonra 6 bin 
539 bina hasarı ihbarı aldıkları-
nı, bu binalardan bin 473 binanın 
hasarsız, 101 binanın ise az hasarlı 
olduğunu açıkladı. AA

YURT genelinde sağanak yağışla-
rın etkisi devam ediyor. İstanbul’da 
bugün öğle saatlerinden itibaren 
yağmur etkili olacak. Mega kenti 
ani sıcaklık düşüşü ile birlikte etki-
li sağanak yağışlı bir hava bekliyor. 
Meteoroloji’nin hava tahminlerine 
göre önümüzdeki hafta sıcaklıklarda 
da büyük düşüşler öngörülüyor. AA

RESMİ Gazete’de yayımlanan kara-
ra göre, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü ile Atatürk’ü Anma, 19 Mayıs 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıy-
la bazı raylı sistem hatlarında toplu 
ulaşım ücretsiz olacak. AA

Mega kent sallanıyorMega kent sallanıyor
vatandaş panik yaşıyorvatandaş panik yaşıyor

Kurum: 81 ilde sosyal Kurum: 81 ilde sosyal 
konut kampanyası konut kampanyası 
yapacağızyapacağız

İstanbul için sağanak İstanbul için sağanak 
ve soğuk hava uyarısıve soğuk hava uyarısı

1 ve 19 Mayıs’ta1 ve 19 Mayıs’ta
toplu ulaşım ücretsiztoplu ulaşım ücretsiz

S&P, Türkiye’nin notunu sabit bıraktıS&P, Türkiye’nin notunu sabit bıraktı

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından İBB’ye yönelik “suç işle-
mek amacıyla örgüt kurma, yönetme 
ve kurulan örgüte üye olma”, “ihale-
ye fesat karıştırma”, “rüşvet”, “nite-
likli dolandırıcılık” suçlarından 
yürütülen soruşturma kapsamın-
da; Mali Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 3 ilde eş 
zamanlı yeni bir operasyon düzen-
lendi. Gözaltı kararı verilen 53 şüp-
heliden 50’si gözaltına alındı. Bu 
isimler arasında İSKİ Genel Müdü-
rü Şafak Başa, İBB Genel Sekreter 
Yardımcısı Arif Gürkan Alpay, İSKİ 
Genel Müdür Yardımcısı Begüm 
Çelikdelen, İBB İmar ve Şehircilik 
Daire Başkanı Ramazan Gülten, İBB 
Başkanı İmamoğlu’nun Özel Kalem 
Müdürü Kadriye Kasapoğlu ve 
Murat Ongun’un eşi Zeynep Ayten 
Gözdem Ongun da var.

İSTANBUL CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞI’NDAN AÇIKLAMA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı tarafından yapılan açıklamada ise 
şöyle denildi: “Mali Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğümüzce İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı koor-
dinesinde yürütülen soruşturma 
kapsamında; 19.03.2025 tarihinde 
yapılan eş zamanlı operasyon neti-
cesinde 101 şüpheli şahıs hakkın-
da işlem tesis edilmiştir. Operasyon 
sonrası devam eden çalışmalarda 
tespit edilen 53 şüpheli hakkında 
26.04.2025 tarihinde İstanbul, Anka-
ra ve Tekirdağ illerinde yapılan eş 
zamanlı operasyonda 50 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alınmış, fira-
ri 3 şüphelinin yakalanmasına yöne-
lik çalışmalar devam etmektedir. Ev 
ve işyerlerinde de arama-
lar sürmektedir.” AA
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İKİNCİ İBB DEPREMİİKİNCİ İBB DEPREMİ
TSUNAMİ YAŞATTITSUNAMİ YAŞATTI

PAPA Francis 
için Vatikan’da 
başlayan cena-
ze törenine ara-
larında dünya 
liderlerinin de 
olduğu 200 bin 
kişinin katıl-
dığı açıklandı. 
Törende Tür-
kiye’yi TBMM 
Başkanı Numan 
Kurtulmuş tem-
sil ederken, 
törene katı-
lanlar arasın-
da ABD Başkanı 
Donald Trump, 
eski başkan Joe 
Biden, Arjantin 
Devlet Başka-
nı Javier Milei, 
Brezilya Dev-
let Başkanı Luiz 
Inácio Lula da 
Silva ve İtalya 
Başbakanı Gior-
gia Meloni gibi 
isimler de yer 
aldı. 6’DA

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) yönelik yürütülen 
soruşturma kapsamında; Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince sabah saatlerinde 3 ilde 
eş zamanlı yeni bir operasyon düzenlendi. Gözaltı kararı verilen 53 şüpheliden 50’si gözaltına alındı

CHP Grup Başkanveki-
li Gökhan Günaydın, ope-
rasyonun ardından sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Cumartesi sabahı İBB’ye büyük bir ope-
rasyon daha... Dün avukatlara, bugün 
bürokratlara. İBB Özel Kalem Müdü-
rü, yeni ve eski genel sekreter yardım-
cıları, grup başkanları, genel müdürler, 
genel müdür yardımcıları, daire başkan-
larından oluşan geniş bir gözaltı listesi 
var. İBB fiilen çalışamaz hale getiriliyor” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

YOSHİNORİ Moriwaki, ŞOK Gazete-
si’ne konuştu. Moriwaki, önümüzde-
ki bir, bir buçuk ay boyunca artçıların 
sürebileceğini, Marmara’nın hem kuzey 
hem de güney kollarında riskin yük-
sek olduğunu söylerken, güneşteki pat-
lamaların da yerküreyi etkileyebileceği-

ni belirtti. Megamentte 30 yıl içinde 
büyük bir depremin olasılığını yüzde 
60 olarak değerlendiren Moriwa-
ki, sarsıntıların zamanlamasına dair 
kesin bilgi verilemeyeceğini ancak 
bilimsel verilerin ciddiye alınması 
gerektiğinin altını çizdi. 4’TE

CUMHURBAŞKANICUMHURBAŞKANI
ERDOĞAN: GAYEMİZ ERDOĞAN: GAYEMİZ 
İNSAN YETİŞTİRMEKİNSAN YETİŞTİRMEK

SENAY 
GÜNCAVAR

İSTANBUL’U İSTANBUL’U 
13 SANİYEDE 13 SANİYEDE 
SARSAN SARSAN GERÇEKGERÇEK

GÜNAYDIN:GÜNAYDIN:
İBB ÇALIŞAMAZ İBB ÇALIŞAMAZ 
HALE GETİRİLİYORHALE GETİRİLİYOR

ŞAFAK ŞAFAK 
BAŞABAŞA

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdo-
ğan, İlim Yayma Cemiyetine gönderdiği video 
mesajda, destek vermeyi sürdüreceklerini vur-
guladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu ülkenin 
istikbalini nakış nakış işliyor. Tek gayemiz 
insan yetiştirmek. Tüm imkanlarımızla destek 
vermeye devam edeceğiz” dedi. AA

PAPA FRANCİS’İ 200 PAPA FRANCİS’İ 200 
BİN KİŞİ UĞURLADIBİN KİŞİ UĞURLADI

KREDİ derecelendirme 
kuruluşu Standard and 
Poor’s (SP) Türkiye’nin 
kredi notunu değiştirme-

di. Kuruluş, Türkiye’nin 
kredi notunu ”BB-”, 
görünümü “durağan” 
olarak sabit bıraktı. 5’TE



ADANA’DA 7 yaşında-
ki talasemi majör has-
tası Zeynep Bilge Uslu, 
kendisine umut olması 

için dünyaya gelen ve doğumun-
dan 2 yıl sonra yaşamını yitiren 
kardeşinin kan bankasında sakla-
nan kordon kanıyla hayata tutun-
du. Mersin’de yaşayan Sabiha ve 
Yusuf Uslu çiftinin ilk çocukla-
rı Zeynep Bilge’ye henüz 7 aylık-
ken “Akdeniz anemisi” olarak da 
bilinen talasemi majör (kan has-
talığı) teşhisi konuldu. Doktorla-
rı, uzun yıllardır hastalığıyla ilgi-
li sıkıntı yaşayan Zeynep Bilge’nin 
sağlığına kavuşabilmesinin yolu-
nun nakil olduğunu belirtti. Bunun 
üzerine aile, hem Zeynep Bilge’ye 
umut olması hem de birlikte büyü-
meleri için tüp bebek yöntemiyle 
bir çocuk daha dünyaya getirmeye 
karar verdi. Tüp bebek yöntemiyle 
hamile kalan Sabiha Uslu, Haziran 
2022’de oğlu Mehmet Selim’i dün-
yaya getirdi ancak anne karnınday-
ken kalp yetmezliği teşhisi konu-
lan bebek, rahatsızlığı nedeniyle 2 
yaşında hayatını kaybetti.

HASTANENİN 62. AMELİYATI
Mehmet Selim’in doğumu sıra-

sında alınan kordon kanı ise yakla-
şık 3 yıl kan bankasında saklandı. 
Adana Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Çocuk Kemik İliği Nakil 
Ünitesi’nde yapılan operasyonla 

Zeynep Bilge’ye vefat eden karde-
şinden alınan ve kan bankasında 
saklanan kordon kanı nakledildi. 
Mehmet Selim’in fotoğrafını başu-
cundan ayırmayan Zeynep Bilge, 
nakille sağlığına kavuştu. Adana 
Şehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Çocuk Hematolojisi Uzma-
nı Doktor Öğretim Üyesi Defne Ay 
Tuncel, hastanede 62. nakillerini 

başarıyla gerçekleştirdiklerini söy-
ledi. Zeynep Bilge’nin naklinin 
başarılı şekilde gerçekleştirildiğini 
belirten Tuncel, “Hastamıza karde-
şinden saf kordon kanı nakli yap-
tık ve tuttu. Müjdesini ailemizle 
paylaştık, mutluyuz. Hastalarımı-
za, miniklerimize şifa olmak bizim 
için çok kıymetli” dedi.

Tuncel, talasemi hastalığının 

teşhisinin 4-6 aylıkken konulması-
nın önemli olduğunu ve hastaların 
her ay düzenli kan alması gerek-
tiğini dile getirdi. Küçük yaşlarda 
gerçekleşen naklin başarı oranını 
artırdığını ifade eden Tuncel, Zey-
nep Bilge’nin durumunu izleyerek 
süreci planlı şekilde yönettiklerini 
anlattı. Tuncel, herkesi kan ve kök 
hücre bağışına davet etti. AA
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KARDEŞININ KANIYLA
SAĞLIĞINA KAVUŞTU
Akdeniz anemisi de denilen talasemiye yakalanan Zeynep Bilge Uslu, kardeşi 
Mehmet Selim Uslu’dan alınan kordon kanının vücuduna nakledilmesiyle iyileşti

Bahar aylarında sık görü-
len alerjik rinit hastalığı-
na karşı Özel Denizli Cerra-
hi Hastanesi Kulak Burun 
Boğaz Hastalıkları Uzma-
nı Op. Dr. Tuna Kenar, önem-
li açıklamalarda bulundu. 
Bahar aylarının gelmesiy-
le birlikte hastaların son 
dönemlerde burunda tıka-
nıklık, hapşırma, kaşıntı, 
geniz akıntısı, gıcık tarzın-
da öksürük, gözlerde yaşar-
ma ve kızarıklık, burun tıka-
nıklığına bağlı baş ağrısı ve 
sabahları yorgun kalkma 
gibi hayat kalitesini düşüren 
alerjik şikayetler ile geldi-
ğini belirten Kenar, bu şika-
yetlerin, polenlerin atmos-
ferde dolaşmasıyla ile ilgili 

olduğunu dile getirdi. Kenar, 
“Polenlerin çok yüksek 
olduğu dönemlerde kapı ve 
pencereleri çok açmama-
mız gerekiyor. Aynı şekilde, 
evde toz ve akarlara karşı da 
önlem alınması gerekmek-
tedir. Evde yüksek tüylü halı, 
kilim, battaniye ve pelüş 
oyuncak gibi eşyaları bulun-
durmaktan sakınmalıyız” 
dedi.  

SPREY VE HAP VERİLİR
Alerjik şikayetlerin oldu-

ğu zamanlarda hastaların 
uzmana başvurması gerekti-
ğini dile getiren Kenar, “Yap-
tığımız muayene ve tetkikler 
sonucunda alerjik rinit tanı-
sı konulur. Ardından teda-

vi kısmına geçilir. Tedavide 
ise genellikle alerjik burun 
spreyleri ve alerji hapla-
rı kullanılır. Eğer bahar nez-
lesi tedavi edilmezse burun 
tıkanıklığından dolayı boğaz-
da yanma, kuruluk ve üst 
solunum enfeksiyonları geli-
şebilir. Ayrıca alerjik rinit 
nedeniyle sinüslerin boşalt-
ma delikleri de tıkalı olur ve 
sinüzit türü enfeksiyonlara 
yol açabilir. Alerjik rinit eğer 
uzun süre tedavi edilmez-
se alerjik astıma kadar iler-
leyebilir. Eğer alerjik rini-
ti erken bir şekilde kontrol 
altına alabilirsek akciğerle-
re inmeden pratik bir şekil-
de semptomların önüne geç-
miş olabiliriz” dedi. İHA

Koç burçları, bugün kariyerinizde 
önemli fırsatlar yakalayabilirsiniz. 

Enerjinizi yeni projelere yönlendirmek 
için cesaret bulacaksınız. Ancak, 

başkalarıyla iş birliği yaparken sabırlı 
olun; iletişimde netlik önem taşıyor.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu-
sal bağlarınızı güçlendirmek için harika 
bir fırsat. Duygularınızı paylaşmak, iliş-

kilerinizi derinleştirebilir.

Terazi burçları, maddi konularda 
dikkatli olmalılar. Bugün, 

bütçenizi gözden geçirerek gereksiz 
harcamalardan kaçınmalısınız. İş 

birlikleri konusunda da dikkatli kararlar 
almak önem taşıyor.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konularında 
disiplinli bir yaklaşım sergileyecekler. 

Bugün, uzun vadeli hedeflerinize 
ulaşmak için sağlam bir plan 

yapmalısınız. Maddi konularda dikkatli 
olmanız gereken bir dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yakla-
şırken kendilerini yenileme fırsatı bula-
caklar. Bugün, kişisel hedeflerinizi net-
leştirmek ve yeni başlangıçlar yapmak 
için ideal bir zaman. Maddi konularda 

dikkatli ve temkinli olmalısınız.

Aslan burçları, kariyerlerinde önemli 
adımlar atabilirler. Bugün, liderlik 
özelliklerinizi ön plana çıkararak 

projelerinizi hayata geçirebilirsiniz. 
Başkalarıyla iletişimde açık ve samimi 

olmaya özen gösterin.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin bir 
bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 
Bugün, partnerinizle iletişiminizi 
güçlendirmek için zaman ayırın. 
Duygularınızı açıkça ifade etmek, 

sorunları çözmenize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yeni-
likçi fikirler üretebilirler. Bugün, arka-
daşlarınızla iş birliği yaparak yeni pro-
jeler üzerinde konuşabilirsiniz. İletişim 
yeteneklerinizi kullanarak, tartışmalar-

da yapıcı olmaya özen gösterin.

İkizler burçları, içsel huzur arayışında 
olacaklar. Bugün, yalnız kalmak ve 
düşüncelerinizi gözden geçirmek 

için iyi bir zaman. Meditasyon veya 
yaratıcı projeler, zihinsel sağlığınızı 

destekleyecektir.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim 
konularında yeni fırsatlar bulacaklar. 
Bugün, bilgi edinme isteğiniz artacak. 

İlginç konulara yönelmek ve yeni 
kurslara katılmak için harika bir zaman. 

Detaylara dikkat etmelisiniz.

Yay burçları, yeni deneyimlere 
açık olacaklar. Bugün, seyahat 

veya yeni bir hobi edinme isteği 
duyabilirsiniz. Farklı kültürlerle 

etkileşimde bulunmak, bakış açınızı 
genişletebilir ve ilham verebilir.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır.

Bugün, geçmişten gelen duy-
gusal yükleri fark etmek ve bun-
ları serbest bırakmak için harika bir 
gün olabilir. Kendini sıkışmış ya da 
hapsolmuş hissediyorsan, bu duy-
guları serbest bırakmak, seni daha 
hafif ve özgür kılacaktır. İçsel bir 
temizlik yapmak, duygusal rahat-
lama sağlayacak ve sana daha fazla 
netlik kazandıracaktır.

Bugün, günün hızına kapılmam-
ak ve biraz yavaşlamak önemli ola-
bilir. Birkaç dakika sessizlik içinde 
kalmak, nefesini derinlemesine 
almak ve anın içinde kaybolmak, 
ruhsal huzurunu artırabilir. Bu 
yavaşlama, seni daha fazla huzurlu 
ve dengeli bir hale getirecektir.

Bugün, alışkanlıkların dışı-
na çıkmak için cesur olman gerek-
en bir zaman dilimi olabilir. Yeni-
liklere açık olmak ve farklı bir 
perspektife sahip olmak, sana daha 
fazla fırsat ve seçenek sunabil-
ir. Değişim seni zorlayabilir, ancak 
sana sunacağı kazançlar uzun vad-
ede oldukça değerli olacaktır.

Bugün, başkalarının duygularını 
anlamak ve onlara empatiyle yak-
laşmak, ilişkilerini derinleştirebilir. 
Herkesin kendi iç dünyasında farklı 
mücadeleler verdiğini fark etmek, 
seni daha anlayışlı kılacaktır. 

MEDIPOL Koşu-
yolu Hastanesin-
den Üroloji Uzma-
nı Prof. Dr. Bülent 
Erkurt, prostat teda-
visinde Holmium 
Lazer (HoLEP) tek-
nolojisi kullanıla-
rak hastalığın tama-
men vücut dışına 
çıkartılabildiğini 
belirtti. Hastane-
den yapılan açıkla-
maya göre, prostat 
tedavi edilmediğin-
de yaşam kalitesini 
önemli ölçüde etkileyebiliyor.

İDRAR YOLU TIKANMASI
Erkurt, HoLEP ile yapılan teda-

vi yöntemini anlattı. İyi huylu pros-
tat büyüklüğünün en yaygın belirtileri 
arasında idrar yolunun tıkanması-
nın yer aldığını aktaran Erkurt, “Has-
taların idrar yaparken zorlanması-
na, idrar yapmayı başlatamamalarına, 
gece uykudan uyanmalarına ve idrar 
yaparken yanma, sızlama gibi sorun-
lar yaşamasına neden olabilir. Ayrıca, 
bazı hastalarda idrar yolunda kana-
ma da görülebilir. Prostat büyümesi-
nin idrar yolunu tıkaması, hastaların 
günlük yaşamını önemli ölçüde etki-
leyebilir. Ancak çoğu hasta, bu belir-
tileri yaşasa da tedaviden kaçınmak-
tadır; çünkü tedavi sonrası olabilecek 
yan etkiler konusunda endişeleri var-
dır” diye konuştu.  

BÜTÜN HALDE ÇIKARILIYOR
HoLEP teknolojisinin prostat 

büyüklüğünün tedavisinde etkili yön-
temlerden biri olduğuna işaret eden 
Erkurt, HoLEP kullanılarak prosta-
tın bütün halinde vücut dışına çıkar-
tılmasının sağlandığını ayrıca yapı-
lan işlemlerin, açık cerrahiden daha 
az risk taşıdığını ve hastaların iyileş-
me sürecinin hızlı olduğunu vurgula-
yarak, “Açık cerrahinin etkinliği tar-
tışmasız olsa da kesi, kanama ve uzun 
hastanede yatış süreleri gibi dezavan-
tajları vardır” ifadesini kullandı. 

Erkurt, “HoLEP işlemi sonrasın-
da hastalarımız bir gün içinde tabur-
cu olabilir, ertesi gün sonda çıkarı-
labilir ve birkaç gün içinde normal 
yaşamlarına dönebilirler. HoLEP, kalı-
cılığı yüksek bir tedavi yöntemidir ve 
yan etkiler de minimal düzeydedir. 
80 gram üstü prostatlarda uygulanan 
HoLEP tedavisi artık her boyut prostat 
büyüklüğünde başarı ile uygulanabil-
mektedir” dedi. AA

Prostat 
hastaları ertesi 
gün taburcu

Erkeklerde 
orta yaşlardan 
sonra görülen 
prostat büyü-
mesi HoLEP 
sayesinde ka-
bus olmaktan 
çıkıyor. Has-
talar operas-
yonun ertesi 
günü taburcu 
ediliyor

Hapşırık, burun akıntısı, gözlerde sulanma ve kaşıntı hissi gibi belirtilerle 
kendini belli eden rahatsızlık, tedavi edilmediğinde astıma yol açıyor

Bahar alerjisinde astım riski var
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Arkadaşlar, en sevdiğim bayram 
bu bayramdır. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı. Musta-
fa Kemal Atatürk, çocukların kalbi-
ne bir bayramla öyle bir fikir ve ideali 
aşılamıştır ki... O aşı, genç ve çocuk 
kalplerde ömürlük, yüce bir duygu ile 
memleket sevgisine dönüşmüştür. 

Her milletin bir dönüm nokta-
sı vardır. Bizimki de 23 Nisan 1920. 
Savaşlardan çıkmış, yorgun ama 
inançlı bir halk… Ve o halk, o gün, 
Mustafa Kemal’in önderliğinde bir 
meclis kurarak “Artık kendi kaderimi-
zi kendimiz yazacağız” dedi.

23 Nisan, sadece bir takvim yap-
rağı değil. Bu milletin yeniden ayağa 
kalktığı, “Ben buradayım!” dediği 
gündür. Ve bu günün en güzel yanı, 
Atatürk’ün bu günü, çocuklara arma-
ğan etmesidir. Düşünebiliyor musu-
nuz? Koca bir milletin kaderini belir-
leyen günü, geleceğin sahiplerine, 
çocuklara hediye etti.

Çünkü Atatürk şunu çok iyi bili-
yordu:
“Küçük hanımlar, küçük beyler! Siz-
ler hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı, 
bir bahtının aydınlığısınız…”
Yani bu ülkenin yarınları, çocukla-
rın yüreğinde büyüyecek. İşte benim 
yüreğimde büyüyen de bu. Vatan 
sevgisi ve 23 Nisan coşkusu...

Her 23 Nisan geldiğinde, sınıflar-
da okunan şiirler, sokaklarda yankı-
lanan çocuk sesleri, sadece bir kut-
lamadan ibaret değildir. Aslında, 23 
Nisan; bizim geçmişimize, şehitlerimi-
ze, vatanına hizmet edenlere, saygı 
duruşunda bulunduğumuz gündür. 
Ve o gün; başta çocuklar tüm yöne-
tim makamlarına geçerek, bir milletin 
dirilişini kutlarız. 

Dışarıda ellerinde bayraklar-
la neşeyle yürüyen çocukları gör-
mek olağanüstü duygular yaratır. O 
çocukların gözlerinde sadece sevinç 
değil, tarih vardır. O bayram sadece 
onların değil; bu milletin en temiz, en 
umut dolu halinin, geleceğinin yan-
sımasıdır.

Unutmayın; Atatürk ne demişti?
“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletin-
dir.”

Ve o milletin en saf, en berrak 
hali, o bayram gününü coşkuyla kut-
layan çocukların yüreğindedir.

23 Nisan, sadece bir geçmiş hatır-
laması değil, geleceğe and içmektir.
Bu bayram, her çocuğun gülümse-
mesinde saklıdır.

Bu bayram, hepimizin yüreğinde 
çocukluğumuzdan beri yaşamaktadır.

Çünkü biz artık, geleceğini çocuk-
lara emanet etmiş bir ülkenin bekçi-
leriyiz.

“Milletin bağrından temiz bir nesil 
yetişiyor. Bu eseri onlara bırakaca-
ğım ve gözüm arkada kalmayacak.”

— Mustafa Kemal Atatürk

23 NİSANDA
ÇOCUKLARIN KALBİNDE 

BÜYÜYEN VATAN

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

Duvarla inşaatDuvarla inşaat
arasında sıkıştıarasında sıkıştı
KARTAL’DA kontrolden çıkan oto-
mobil istinat duvarı ile inşaat halin-
deki binanın boşluğunda asılı kaldı. 
Otomobil içerisinde bulunan 4 kişi 
itfaiye ekiplerince kurtarıldı. Kaza, 
Hürriyet Mahallesi Çeşme Üstü 
Sokak üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgilere göre, 34 AR 4120 pla-
kalı otomobil, sürücünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine yoldan çıkarak inşaat halin-
deki bir bina ile istinat duvarı ara-
sına sıkıştı. Durumun bildirilme-
si üzerine olay yerine polis, sağlık 
ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Oto-
mobilde mahsur kalan 4 kişi itfaiye 
ekiplerince kurtarıldı. Kazada kimse 
yaralanmazken asılı kalan otomobil 
vinç yardımıyla kurtarıldı. Kaza ile 
ilgili inceleme başlatıldı. İHAv

Ü
MRANİYE’DE bir 
kadın sokakta başın-
dan vurulmuş halde 
ölü bulundu. Ekipler 
tarafından olayla ilgili 

soruşturma başlatırken, katil zan-
lısının polise teslim olduğu öğre-
nildi. Olay, Finanskent Mahalle-
si 3125. Sokak’ta meydana geldi. 
Henüz kimliği belirlenemeyen 
bir kadın, sokakta bilinmeyen bir 
nedenle başından vurulmuş halde 
ölü bulundu. 

Durumun bildirilmesi üzerine 

olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Genç kadının 
olay yerinde hayatını kaybettiği 
belirlendi. Kadının cansız bede-
ni otopsi yapılmak üzere Adli Tıp 
Kurumu’na götürüldü. Olay yeri 
inceleme ekipleri bölgeye güven-
lik şeridi çekerek inceleme çalış-
maları yaptı. Çalışmaların ardın-
dan ekipler olay yerinden ayrıldı. 
Olayın ardından katil zanlısının 
polise teslim olduğu öğrenildi. 
Olayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı. İHA-AA

ESENYURT’TA Aşık Veysel 
Mahallesi, Süleyman Demirel 
Caddesi’nde bulunan kuyumcu-
ya gelen ve müşteri gibi davranan 
bir şüpheli, vitrindeki bilezikle-
ri görmek istedi ve eline aldı. Bir-
kaç bilezik daha inceleyen şüphe-
li, eline aldığı 7 bilezikle kapıya 
yöneldi ve bir anda hızla kaçma-
ya başladı.  Mağaza sahibinin ihba-
rı üzerine polis ekipleri şüpheli-
yi yakalamak için çalışma başlattı. 
Hırsızlık Büro Amirliği tarafından 
başlatılan çalışmalarda polis ekip-
leri olay anının güvenlik kamerala-
rına yansıdığını belirledi. 

Görüntülerdeki kişinin elin-

de 134,40 gram ağırlığında piyasa 
değeri 535 bin lira olduğu öğreni-
len 7 adet bilezikle kaçtığı tes-
pit edildi. Bu görüntülerin izini 
süren polisler, şüphelinin kimliğini 
kısa sürede belirledi. Asayiş Şube 
Müdürlüğü, Hırsızlık Büro Amirliği 
ve İstihbarat Şube Müdürlüğü ekip-
leri tarafından takibe alınan şüphe-
li Ş.B.(21) gözaltına alındı. Şüpheli 
Ş.B.’ye yapılan sorgulamada şüphe-
linin 12 Nisan 2025’te Bahçelievler 
Yenibosna Merkez Mahallesi Güneş 
Yolu Caddesi üzerinde bulunan 
bir kuyumcudan benzer yöntemle 
piyasa değeri 192 bin lira olan bile-
zikleri de çalan kişi olduğu belir-

lendi. Bununla birlikte daha önce-
den 6 suç kaydı olduğu öğrenilen 
şüpheli Ş.B. emniyetteki işlemle-

rinin tamamlanmasının ardından 
çıkarıldığı mahkemece tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. İHA

İSTANBUL’DA 2 iş yerine moto-
sikletli şahıslar tarafından düzen-
lenen silahlı saldırı ve bir kasten 
yaralama olayının ardından hare-
kete geçen polis ekipleri şüpheli-
lerin yakalanmasına yönelik ope-
rasyon düzenledi. Operasyonda 
5 şüpheli yakalanarak gözaltına 
alınırken, iş yerlerine silahlı sal-
dırı anları güvenlik kamerasına 
yansıdı. İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü Organize Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü ekipleri, suç 
organizasyonlarına yönelik şüp-
helilerin yakalanmasına yönelik 
çalışma yürüttü. Edinilen bilgi-
ye göre, 3 Nisan tarihinde Eyüp-
sultan’da bulunan kuyumcuya ve 
11 Nisan’da Küçükçekmece’de-
ki bir güzellik merkezine motosik-
letli şüpheliler silahlı saldırı ger-
çekleştirdi. 24 Mayıs tarihinde ise 
Şişli’de E.A. isimli şahsa silahlı 
saldırı olayı meydana geldi. 

TABANCA ELE GEÇİRİLDİ
3 farklı ilçede meydana gelen iş 

yeri kurşunlama ve kasten yarala-
ma olayları ile ilgili yapılan çalış-
malarda, şüphelilerin kimlik bil-
gileri tespit edildi. Harekete geçen 
polis ekipleri, şüphelilerin yaka-

lanması için düğmeye bastı. Ope-
rasyon düzenleyen ekipler, 5 şüp-
heliyi yakalayarak gözaltına aldı. 
Adreslerde yapılan aramalarda, 1 
ruhsatsız tabanca ve 19 fişek ele 
geçirildi. Yakalanan şüphelilerin 

emniyetteki işlemlerinin devam 
ettiği öğrenildi. Öte yandan, iş yer-
lerine motosikletli şüpheliler tara-
fından düzenlenen silahlı saldı-
rı anları saniye saniye güvenlik 
kamerasına yansıdı. İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 
İstanbul Bakırköy’de kadın sürü-
cünün önünü keserek yolunu 
kapatan ve tartışma çıkartan kişi-
nin yakalandığını bildirdi. Sosyal 
medya hesabından konuyla ilgi-
li açıklamalarda bulunan İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya, “Sosyal 
medyada, İstanbul Bakırköy’de 
bir kadın sürücünün önünü kese-
rek yolu kapatan ve trafikte tar-
tışma çıkaran şahsa ait görüntüler 
yer almıştır. Yapılan çalışmalar 
sonucu, şahsın F.N. olduğu tes-
pit edilmiş ve sivil trafik ekiple-
rimizce yakalanmıştır. F.N.’ye; 
2918 sayılı Karayolları Trafik 
Kanunu kapsamında ‘Trafik işa-
ret ve levhalarına uymamak’, 
‘Duraklamanın yasak olduğu 
yerlerde durmak’ ve ‘Yayala-
rın trafiği tehlikeye düşürecek 
davranışlarda bulunmak’ madde-
lerinden idari para cezası uygu-
lanmıştır. Ayrıca şahıs hakkın-
da ‘Trafik güvenliğini tehlikeye 
düşürme’ ve ‘Ulaşım araçlarını 
kaçırma veya alıkoyma” suçla-
rından adli işlem başlatılmıştır” 
ifadelerine yer verdi. İHA

ESENYURT’TA bir şahıs, park-
ta oturan eski karısına ve yanında-
ki kadına silahla ateş açtı. Olayda 2 
kadın yaralanırken, şüpheli gözal-
tına alındı. Olay, Mehterçeşme 
Mahallesi Gaziler Parkı’nda mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
parkta oturan iki kadından birinin 
eski kocası gelerek önce eski karısı-
na daha sonra baldızı olduğu iddia 
edilen kadına ateş etti. Kurşunla-
rın isabet ettiği 2 kadın yaralan-
dı. Kadınların yardım çağrısı üzeri-
ne çevredeki vatandaşlar şüpheliyi 
tutarak silahı elinden aldı. Yapılan 
ihbar üzerine olay yerine çok sayı-
da polis ve sağlık ekibi sevk edil-
di. Yaralılar ambulansla hastaneye 
kaldırılırken, şüpheli polis tarafın-
dan gözaltına alındı. İHA

Şehir eşkıyasına Şehir eşkıyasına 
cezaceza

BAŞINDAN VURULMUŞBAŞINDAN VURULMUŞ
KADINA OTOPSİ KARARIKADINA OTOPSİ KARARI

İŞ YERLERİNİ KURŞUNLAYANİŞ YERLERİNİ KURŞUNLAYAN
5 SALDIRGAN GÖZALTINDA5 SALDIRGAN GÖZALTINDA
Eyüpsultan’daki kuyumcuya, Eyüpsultan’daki kuyumcuya, 
Küçükçekmece’de güzellik Küçükçekmece’de güzellik 
merkezine ateş açan, Şişli’de ise merkezine ateş açan, Şişli’de ise 
bir esnafı vuran 5 kişi yakalandıbir esnafı vuran 5 kişi yakalandı

Finanskent Mahallesi’nde sokakta ölü bulunan ve üzerinden kimlik Finanskent Mahallesi’nde sokakta ölü bulunan ve üzerinden kimlik 
çıkmayan kadın Adli Tıp’a kıldırıldı. Cesetle ilgili 1 zanlı polise teslim olduçıkmayan kadın Adli Tıp’a kıldırıldı. Cesetle ilgili 1 zanlı polise teslim oldu

BİLEZİK HIRSIZI YAKALANDIBİLEZİK HIRSIZI YAKALANDI
Esenyurt’ta müşteri gibi girdiği kuyumcudan 7 bilezik çalan hırsız Esenyurt’ta müşteri gibi girdiği kuyumcudan 7 bilezik çalan hırsız 
yakalandı. Tutuklanan zanlının 6 suç kaydının olduğu açıklandıyakalandı. Tutuklanan zanlının 6 suç kaydının olduğu açıklandı

EYÜPSULTAN’DA ücret konusun-
da anlaşamadığı ticari taksi sürü-
cüsünü darp eden İngiliz boksör, 
çıkarıldığı mahkemece tutuk-
landı. Olay, Eyüpsultan Göktürk 
D20 yolu üzerinde yaşandı. Edi-
nilen bilgiye göre, taksi sürücüsü 
K.B, havalimanından aldığı İngi-
liz boksör R.K, ile ücret konusun-
da anlaşmadı. İkili arasında bir 
süre tartışma yaşandı. Tartışmanın 
büyümesiyle kaçırıldığını düşünen 
İngiliz boksör R.K, taksi sürücünü 
darp etti. Ağır yaralanan sürücü, 
yerde kanlar içinde kalırken yolcu 
ise orada beklemeye devam etti.

ŞOFÖR HASTANEDE
İhbar üzerine olay yerine polis 

ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen polis ekipleri, taksi 
sürücüsünü darp eden İngiliz bok-
sör R.K’yi gözaltına alarak kara-
kola götürdü. Yaralı taksi sürücü-
sü ise ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Yaralının tedavisinin sürdü-
ğü öğrenildi. Karakola götürülen 
yolcu ise emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği mahkemece 
‘Kasten Yaralama’ suçundan tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi. İHA

2 kadına 2 kadına 
ateş ateş 
açıldıaçıldı

TURİSTTEN TAKSİCİYE DAYAKTURİSTTEN TAKSİCİYE DAYAK



SİLİVRİ açıkla-
rında meydana 
gelen 6.2 büyük-
lüğünde,13 sani-
ye süren dep-

remin ardından Yüksek 
İnşaat Mühendisi Japon 
deprem uzmanı Yos-
hinori Moriwaki, ŞOK 
Gazetesi’ne konuştu. Moriwa-
ki, önümüzdeki bir, bir buçuk ay 
boyunca artçıların sürebileceği-
ni, Marmara’nın hem kuzey hem 
de güney kollarında riskin yüksek 
olduğunu belirtti. Güneş’teki pat-
lamaların da yerküreyi etkileyebi-
leceğini söyledi.

İstanbul’da özellikle 30 yıl 
içinde büyük bir depremin ola-
sılığını yüzde 60 olarak değer-
lendiren Moriwaki, sarsıntıların 
zamanlamasına dair kesin bilgi 
verilemeyeceğini ancak bilimsel 
verilerin ciddiye alınması gerekti-
ğini söyledi.

BİNANIN YÜKSEKLİĞİ DEĞİL, 
ÖNEMLİ OLAN ZEMİNDİR
“ Depremde önemli olan bina-

nın yüksekliği değil, altında-
ki zemindir “ diyen Moriwaki, 
Avcılar, Yeşilköy ve Büyükçek-

mece gibi bölgelerin yumuşak 
zemin üzerine kurulduğunu ve 
büyük risk taşıdığını vurguladı. 
“Silivri’deki depremi en fazla 
bu semtler hissetti çünkü zemin 
gevşek. Deprem anında bu böl-
gelerde kaymalar yaşanabilir. 
Yaşanan her sarsıntı, bu riski 
biraz daha artırıyor “ dedi.

MARMARA’NIN KUZEY VE 
GÜNEY KOLLARINA DİKKAT

Marmara’nın hem kuzey hem 
de güney kollarında riskin yüksek 
olduğuna dikkat çeken Moriwaki, 
“ Kuzey kol Gebze’den Orta Mar-
mara Fayı’ndan geçiyor. Güney 
kol ise, Düzce’den başlayarak 
Bursa, Balıkesir ve Çanakkale’ye 
kadar uzanıyor. Bu bölgede 100 
yılda bir büyük deprem olurken, 
şu an 200 yıllık bir gecikmeden 
söz edebiliriz “ ifadelerini kul-
landı.

DÖRT KRİTİK BÖLGE UYARISI
Türkiye’de sismik açıdan en 

kritik dört bölgeyi Marmara, 
Ege, Elazığ-Bingöl-Kahramanma-
raş hattı ile Adana-Hatay-Kıbrıs-
Santorini hattı olarak sıralayan 
Moriwaki, “Kahramanmaraş’ta 

500 yıllık bir birikim 
nedeniyle 7.7 büyüklü-
ğünde bir deprem yaşandı. Bura-
daki depremler birkaç yıl daha 
sürebilir” dedi.

GÜNEŞ PATLAMALARI 
ALARM VERİYOR

Güneş yüzeyinde yaşanan ola-
ğan dışı hareketliliğe de dik-
kat çeken Moriwaki, “Güneş’teki 
hale şeklindeki alevler, normalin 
18 katı artmış durumda. Bu da 
önümüzdeki yıl küresel çapta sis-
mik hareketliliğin artabileceğine 
işaret ediyor” dedi.

SON ARTÇILAR 
NE ANLAMA GELİYOR?

İstanbul’da peş peşe artçı dep-
remler yaşanmaya devam edi-
yor. Akşam saatlerinde Marma-
ra Denizi’nde, en büyüğü, merkez 
üssü Büyükçekmece olan 4,3 
büyüklüğünde olmak üzere peş 
peşe 5 artçı sarsıntı yaşandı.

Jeofizik Mühendisi, Yer fizik-
çi Prof. Dr. Övgün Ahmet Ercan, 
sosyal medya hesabından Kuzey 
Marmara Trakya koluna ilişkin 
dikkat çeken bir açıklama yaptı:

“Kuzey 
Marmara Trak-

ya kolunda tuhaf gelişme-
ler var. Kırıcı baskı doğudan bas-
tırmasına karşın, Trakya kolunda 
gerilim taşınması baskının ter-
sine doğuya doğru iki kola ayrı-
lıp, Y-çatal biçimli iki ayrı kırıkta 
görülmeye başladı. Artçı dep-
remler,  ikisi dışında Büyükçek-
mece-Çatalca kırığında kesiliyor. 
Kırıklarda diri devingenlik dep-
remciklerle sürüyor. Kaygıyla 
gelişmeleri izliyorum. 

Trakya kolu üzerinde olan 
M6,2 deprem artçı depremler-
le gerilimini doğuya doğru akta-
rırken, beklemediğim biçimde 
doğudaki sağlam İstanbul koluna 
sıçradı. 20.05 de de olan M4,6’lık 
küçük deprem odağı tam da 
Küçükçekmece önünde M6,7 ola-
rak beklediğim depremin odağıy-
la çakıştı. 

Eğer bundan sonra olacak artçı 
depremler İstanbul kolu üzerinde 
dizilerek sürerse, bu kez çok çeki-
nilecek bir durumla karşı karşıya-
yız demektir. Uyumadan tetikte 
gelişmeleri izleyeceğim. Sürmez-
se kaygımız biter.”
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Dostlar, şu Kıbrıs meselesi var ya, içinde ne 
çelişkiler barındırıyor bir bilseniz. Kanımız kay-
nıyor Orta Asya’daki kardeşlerimizle, dilimiz 
bir, tarihimiz ortak. Ama gelin görün ki masa-
ya oturduğumuzda, işin rengi değişiyor. Bir 
elimizde kardeşlik, diğerinde siyaset... Hangisi-
ne sarılacağımızı şaşırıyoruz.  

Bakın Kazakistan’a, Kırgızistan’a, Özbekis-
tan’a... Hepsiyle gözümüzün içi gülüyor. Türk 
dünyasının bir parçası bunlar. Peki nasıl olu-
yor da bu ülkeler, Kıbrıs’ta Rum tarafını tanı-
yıp da Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 
tanımıyor? İşte bu, beni en çok yaralayan dip-
lomatik çelişki.  

Çıkar Çarkları Arasında Sıkışan Kardeşlik
Şimdi kabul edelim: Devletlerin duyguları 

yoktur, çıkarları vardır. Orta Asya’daki kardeş-
lerimiz de bağımsızlıklarını kazandıklarından 
beri Batı’yla iyi geçinme derdinde. Avrupa 
Birliği’ne yakınlaşmak, Amerika’yla ticareti 
büyütmek istiyorlar. KKTC’yi tanısalar, ulusla-
rarası camiada başları derde girebilir.  

Ben buna ne diyeyim? “Kardeşim, sen 
bana sırtını dönüyorsun” diyemem. Çünkü 
biliyorum ki onlar da kendi vatandaşlarının 
refahını düşünüyor. Ama içim acıyor. Çünkü 
biz Türkiye olarak her zaman onların yanın-
da olduk.  

TÜRKİYE’NİN SABRI VE STRATEJİSİ
Peki biz ne yapıyoruz? Bağırıp çağırmıyoruz 

elbette. Diplomasi dediğin, sabır ve strateji işi-
dir. Orta Asya’yla ilişkilerimiz sadece Kıbrıs’tan 
ibaret değil. Enerji hatları, askeri iş birlikleri, 
Türk Konseyi... Bunların hepsi geleceğe yatı-
rım.  

Ama şunu da söylemeden edemeyeceğim: 
KKTC, bizim için bir onur meselesidir. Ora-
daki soydaşlarımız, yıllardır kimlik mücadelesi 
veriyor. Orta Asya’daki kardeşlerimizden bek-
lediğimiz, en azından bu mücadelede yanımız-
da durmaları.  

Umudumuz Tarihin Adaletine
Belki bugün değil, ama yarın KKTC hak 

ettiği yeri bulacak. Tarih, haklı olanın yanın-
dadır. Orta Asya devletleri de bir gün bu ger-
çeği görecek.  

Son sözüm şu: Kardeşlik, güneşli günlerde 
kolaydır. Asıl mesele, zor zamanlarda kenet-
lenebilmekte. Umarım bir gün, Orta Asya’da-
ki soydaşlarımız bu gerçeği görür ve KKTC’yi 
tanıma cesaretini gösterir.  

Çünkü “gerçek dostluk, rüzgâra karşı yürü-
mektir.” Bugün olmazsa yarın, yarın olmazsa 
öbür gün... 

KARDEŞLERİMİZİN 
ÇIKMAZI: ORTA ASYA 
VE KKTC GERÇEĞİ”

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN
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İSTANBUL’UİSTANBUL’U
13 SANİYEDE 13 SANİYEDE 
SARSAN GERÇEKSARSAN GERÇEK

SENAY 
GÜNCAVAR

VATANDAŞ TEMELE DÜŞTÜ VATANDAŞ TEMELE DÜŞTÜ 
İTFAİYECİLER SEFERBER OLDUİTFAİYECİLER SEFERBER OLDU

İstanbul’da çarşamba günü meydana gelen 6,2 İstanbul’da çarşamba günü meydana gelen 6,2 
büyüklüğündeki depremin ardından artçı sarsıntılar büyüklüğündeki depremin ardından artçı sarsıntılar 
etkisini sürdürüyor. Evlerine girmekten çekinen vatandaşlar etkisini sürdürüyor. Evlerine girmekten çekinen vatandaşlar 
ise, aileleriyle birlikte park ve bahçelerde kurdukları ise, aileleriyle birlikte park ve bahçelerde kurdukları 
çadırlarda ya da kendi araçlarında kalmaya devam ediyorçadırlarda ya da kendi araçlarında kalmaya devam ediyor

TUZLA Deri Organize Sanayi 
Bölgesi Kumpas Caddesi üzerin-
de bulunan katı atık depolama 
tankında patlama meydana geldi. 

Olayda 5 vatandaş yaralandı.
Alınan ihbarlar üzerine olay 

yerine Tuzla OSB, Dudullu, 
Tuzla Sahil ve Orhanlı İtfaiye ve 

sağlık ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine ulaşan ekip-
lerin çalışmaları sonucu yangın 
kontrol altına alınarak söndürül-

dü. Patlama sonucu yaralanan 5 
vatandaş ekiplerce kurtarılarak 
hastaneye sevk edildi. Olayla ilgi-
li inceleme başlatıldı.

FATİH Karagümrük 
Mahallesi Uzun Yol 
Sokak üzerinde bulu-
nan inşaat sahasının 
temeline düşen vatan-
daşı itfaiye ekipleri 
tarafından kurtarıldı.

Vatandaşlardan alı-
nan ihbarlar üzerine 
olay yerine Fatih ve Şişli İtfaiye 
ekipleri sevk edildi. Kısa süre içe-
risinde olay yerine ulaşan ekiple-
rin çalışmaları sonucu yaralanan 
vatandaş kurtarılarak, sağlık ekip-
lerince hastaneye sevk edildi.

CENK
BUCUKLAR

MERT 
BAYRAKTAR

TUZLA OSB’DE KORKUTAN PATLAMATUZLA OSB’DE KORKUTAN PATLAMA
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Lagarde’den 
enflasyon uyarısı
Avrupa Merkez Bankası 
(ECB) Başkanı Christine 
Lagarde, küresel 
ticaret gerilimlerinde 
devam eden tırmanışın, 
enflasyon görünümünü 
karmaşıklaştırdığı 
uyarısında bulundu.

ABD Merkez Bankası (Fed), 
küresel ticaret, politika 
belirsizliği ve ABD’nin borcunun 
sürdürülebilirliğinin, finansal 
istikrara yönelik en önemli riskler 
olarak görüldüğünü bildirdi

KÜRESEL enflasyonun 
gelişmiş ekonomiler-
deki iş gücü piyasaları-
nın gevşemesi ve geçen 
yıllardaki para politi-
kası sıkılaştırmaları-
nın etkisiyle kademe-
li olarak düşeceğinin 
tahmin edildiğini belir-
ten Lagarde, “Ancak, 
ticaret gerilimlerinin 
tırmanmaya devam 
etmesi enflasyon görü-
nümünü karmaşıklaş-
tırmaktadır” ifadelerini 
kullandı.

Lagarde, gümrük 
tarifelerinin, döviz kur-
larında dalgalanmala-
rı tetikleyebileceğine, 
ithalat fiyatlarını etkile-
yebileceğine ve tedarik 
zincirlerini bozabilece-
ğine işaret ederek, bun-
ların enflasyon üzerin-
deki etkisinin belirsiz 
olduğunu da kaydetti.

Enflasyonun ana eği-
limine ilişkin çoğu 
ölçümün, enflasyonun 
sürdürülebilir temel-

de ECB’nin yüzde 2’lik 
orta vadeli hedefi-
ne yerleşeceğine işaret 
ettiğini anlatan Lagar-
de, enflasyon hedefini 
sürdürülebilir şekilde 
istikrarlı hale getirme-
de kararlı olduklarını 
tekrarladı.

ECB Başkanı Lagar-
de, ekonomik büyü-
meye yönelik aşağı 
yönlü risklerin arttığı-
nı vurgulayarak, “Küre-
sel ticaret gerilimin-
deki büyük tırmanış 
ve buna bağlı belirsiz-
likler, ihracatı azalta-
rak Avro Bölgesi büyü-
mesini muhtemelen 
düşürecek, yatırım ve 
tüketimi de aşağı çeke-
bilecek” ifadelerini 
kullandı.

Finansmanın da sıkı-
laşabileceğine dikkati 
çeken Lagarde, koşulla-
rın, yatırımları ve hane 
halklarının tüketimini 
azaltabileceğini belirt-
ti. AA

TICARET Bakanı Ömer 
Bolat, sosyal medya 
hesabından yaptı-
ğı paylaşımda, Türki-

ye ile ABD arasındaki ticari 
ve ekonomik ilişkilerin geliş-
tirilmesi amacıyla ABD Tica-
ret Bakanı Lutnick ve Ticaret 
Temsilcisi Greer ile detaylı bir 
şekilde çevrim içi görüştükleri-
ni bildirdi.

İki taraf için de son derece 
yapıcı ve verimli geçen görüş-
mede, öncelikle ABD’li muha-
taplarını yeni görevleri dolayı-
sıyla tebrik ettiklerini belirten 
Bolat, iki ülke arasındaki eko-
nomik işbirliğini daha da ileri-
ye taşımaya yönelik güçlü ira-
deyi vurguladıklarını aktardı.

Bolat, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve ABD Baş-
kanı Donald Trump tarafın-
dan daha önce ortaya konu-
lan yıllık karşılıklı 100 milyar 
dolarlık ticaret hacmi hedefi-
nin hayata geçirilmesi için iki 
ülkenin güçlü iradesinin görüş-
mede bir kez daha teyit edildi-
ğini belirtti.

Bakan Bolat, bu kapsamda 
enerji, kimya, otomotiv, teks-
til-hazır giyim, tarım, dijital 
ekonomi ve altyapı gibi birçok 
alanda karşılıklı işbirliklerinin 
artırılması hedefinin dile geti-
rildiğini aktardı. AA

TÜRKİYE VE ABD’NİN HEDEFİ:
MİLYAR DOLARLIK

ULUSLARARASI Para Fonu 
(IMF) Avrupa Departma-
nı Direktörü Alfred Kam-
mer, Türkiye ekonomisi-
nin büyüme performansında 
geçen yılın ikinci yarısın-
daki güçlü ivmenin etkisi-
nin görüldüğü ve bunun da 
ülkenin bu yıla ilişkin büyü-
me tahmininin yukarı yönlü 
revize edilmesini sağladığı-
nı ifade etti.

Kammer, “Büyüme per-
formansında gördüğümüz 
şey, bir ölçüde, 2024’ün 
ikinci yarısındaki çok güçlü 
ivmenin devamı niteliğinde 
ve bu da büyüme tahmini-
nin yukarı yönlü revize edil-
mesine yol açtı. Küçük bir 
artış ama tarifelerin ve belir-
sizliklerin görünüm üzerin-
deki olumsuz etkisini tela-

fi etmesi açısından önemli.” 
dedi.

Alfred Kammer, dezenf-
lasyon sürecinin daha hızlı 
gerçekleşmesi gerektiği-
ni ve bunun da daha sıkı 
bir makroekonomik politi-
ka bileşimini gerektirdiği-
ni belirterek, bunun temel 
dayanağının daha sıkı bir 
maliye politikası olduğunu 
aktardı.

Kammer, “Peki neden 
bunu savunuyoruz? Çünkü 
enflasyonu düşürme çaba-
sı ne kadar uzarsa, ekonomi 
o kadar uzun süre kırılgan ve 
öngörülemeyen şoklara açık 
kalıyor. Bu nedenle dezenf-
lasyon programının hızlanma-
sı gerekiyor ve bunun temel 
taşı daha sıkı bir maliye poli-
tikası.” diye konuştu. AA

IRAN, Azerbaycan üzerin-
den Rusya’dan yılda 55 mil-
yar metreküp doğal gaz ala-
cağını duyurdu.

İran-Rusya Ortak Ekono-
mik Komisyonu Toplantı-
sı için Moskova’da bulunan 
İran Petrol Bakanı Muhsin 
Paknejad, Azerbaycan üze-
rinden Rusya’dan doğal gaz 
alınması konusunda Rus 
yetkililerle mutabakata var-
dıklarını belirtti.

Paknejad, Rusya’dan 
İran’a yıllık 55 milyar met-
reküp doğal gaz ithalatı için 
daha önce bu ülkeyle muta-
bakat zaptı imzalandığını 
hatırlatarak, “Ulaşım güzer-
gahlarının incelenmesi yapı-
larak gazın Azerbaycan 
topraklarından kara yolu 

üzerinden İran’a ulaşımı-
nın sağlanması konusunda 
mutabakat sağlandı.” dedi.

Petrol Bakanı, Rus gazı-
nın İran’a Azerbaycan sını-
rında ve Hazar Denizi kıyı-
sındaki Astara bölgesinden 
ulaştırılacağını belirterek 
“Rusya ile Azerbaycan ara-
sında gerekli koordinas-
yon sağlanıyor ve bu planın 
ikinci aşaması da olacak ve 
o da ileride tamamlanacak.” 
ifadelerini kullandı.

Doğal gaz rezervleri açısın-
dan Rusya’dan sonra ikinci 
sırada olan İran, ABD’nin tek 
taraflı yaptırımlarından kay-
naklı sermaye, yatırım ve tek-
noloji eksikliği gibi neden-
lerle yeterli düzeyde üretim 
yapamıyor. AA

ULUSLARARASI kredi 
derecelendirme kurulu-
şu Standard & Poor’s (S&P), 
Türkiye’nin uzun vadeli 
kredi notunu “BB-” olarak 
teyit etti.

Kredi derecelendirme 
kuruluşundan yapılan açık-
lamada, Türkiye’nin uzun 
vadeli kredi notunun “BB-” 
olarak teyit edildiği ve kredi 
notu görünümünün “dura-
ğan” olduğu belirtildi.

Açıklamada, ülkenin “B” 
olan kısa vadeli kredi notu-
nun da teyit edildiği kayde-
dildi.

Türkiye ekonomisine 

dair risklere de işaret edi-
len açıklamada, durağan 
görünümün mevcut ekono-
mi ekibinin sıkı para politi-
kasını sürdüreceği, böylece 
iç ve dış gerilimler karşı-
sında hükümetin orta vade-
li programıyla ilgili uygula-
ma risklerini dengeleyeceği 
yönündeki görüşü yansıttığı 
vurgulandı.

Açıklamada, ülke ekono-
misine dair büyüme tahmi-
nine de yer verilirken, Tür-
kiye’de bu yıl yüzde 2,7 ve 
2026’da yüzde 2,9 gayrisa-
fi yurt içi hasıla büyümesi 
beklendiği aktarıldı. AA

HAZINE ve Maliye Bakanı Şimşek, 
makro finansal istikrarı güçlendiren 
politikalar sayesinde Kur Koruma-
lı Mevduattan çıkışın kesintisiz sür-
düğünü belirterek, “KKM’nin toplam 
mevduat içindeki payı 23 puan düşe-
rek yüzde 3,3 oldu” ifadesini kullan-
dı. KKM’deki azalışa dikkati çeken 
Şimşek, şunları kaydetti:  “Makro 
finansal istikrarı güçlendiren politi-
kalarımız sayesinde KKM’den çıkış 
kesintisiz sürüyor. 2023 yılı Ağus-
tos ayına göre stok 2,7 trilyon lira 
azalarak 707 milyar liraya gerile-
di. KKM’nin toplam mevduat için-
deki payı 23 puan düşerek yüzde 3,3 
oldu.” AA

IMF: Türkiye ekonomisinin 
büyümesinde geçen yılki 
güçlü ivmenin etkisi büyük

İran’a Azerbaycan 
üzerinden Rus doğal gazı

S&P, Türkiye’nin kredi 
notunu teyit etti

‘KKM’den çıkış 
kesintisiz sürüyor’

Fed’in raporuna göre küresel ticaret finansal 
istikrara yönelik risklerin başında geliyor

ABD’nin finansal istikrarına yönelik 
risklere ilişkin yapılan anketin sonuç-
larının paylaşıldığı raporda, tica-
ret politikasındaki değişikliklere iliş-
kin endişelerin listenin başında yer 
aldığı, bunu politika belirsizlikleri ile 
ABD’nin borcunun sürdürülebilirliği-
nin takip ettiği aktarıldı.

Ticaret dışında politika belirsizliği-

nin de finansal istikrara yönelik önem-
li bir risk olarak görüldüğüne işaret 
edilen raporda, hükümetin harca-
ma önceliklerindeki değişiklikler ile 
ABD’nin uluslararası angajmanının 
kapsamının buna dahil olduğu kayde-
dildi.

Raporda, ABD’nin borcunun sürdü-
rülebilirliği, kalıcı enflasyon ve para-

sal sıkılaşma, riskli varlık/değerleme 
düzeltmesi, tahvil piyasasının işleyi-
şi, resesyon, bankacılık sektörü stre-
si, jeopolitik riskler, yabancıların ABD 
varlıklarından çıkışı, özel kredi stre-
si, banka dışı finansal kuruluş stre-
si, ABD dolarının değeri ve kurum-
sal kredi stresinin en çok dile getirilen 
diğer riskler olduğu belirtildi. AA

100 TİCARET HACMİ

Ticaret Bakanı Bolat, 
ABD’li muhataplarına 
ABD’nin yeni dönemde-
ki ticaret politikalarını dik-
katle takip ettiklerini, yakın 
diyalog içinde çalışmaya 
hazır olduklarını, karşılıklı 
ticareti artırmak için ortak-
laşa öneriler geliştirebile-
ceklerini ifade ettiklerini 
bildirdi.

Bolat, “ABD’li bakanlar, 
ABD için Türkiye’nin tica-
ret ve yatırım ortağı olarak 

kritik önemini bildikleri-
ni, beraber çalışmaya hazır 
olduklarını, iki ülkenin tica-
ret hacmini artırma konu-
sunda işbirliği yapmaya, 
yeni alanlarda ortaklıklar 
geliştirmeye, bu noktada 
yeni fikirlere ve önerilere 
açık olduklarını belirttiler” 
ifadesini kullandı.

ABD Ticaret Bakanı Lutni-
ck ve Ticaret Temsilcisi Greer 
ile kısa sürede bir araya gel-
meyi hedeflediklerini belir-

ten Bolat, şunları kaydetti: 
“Daha öncesinde Türkiye ve 
ABD Ticaret Bakanlıkları tek-
nik heyetleri arasında önü-
müzdeki ay Washington’da 
Ticaret ve Yatırım Konseyi 
toplantısının yapılması konu-
sunda her iki ülkenin Tica-
ret Bakanları olarak mutabık 
kaldık. Türkiye ve ABD olarak 
karşılıklı ticaretimizi daha da 
ileri taşımak için birlikte çaba 
göstermeye devam edece-
ğiz.” AA

‘BERABER ÇALIŞMAYA HAZIR OLDUKLARINI BELİRTTİLER’

Ticaret Bakanı Ömer 
Bolat, ABD Ticaret 

Bakanı Howard 
Lutnick ve ABD 

Ticaret Temsilcisi 
Jamieson Greer 

ile telekonferans 
yöntemiyle görüşme 

yaptı. Bolat iki ülkenin 
100 milyar dolarlık 

ticaret hacmine 
erişme konusunda 

güçlü iradeye sahip 
olduğunu söyledi
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NÜKLEER silah ve balistik füze prog-
ramıyla Kore Yarımadası ve çevresin-
de güvenlik endişelerine neden olan 
Kuzey Kore’den yeni bir savunma 
hamlesi daha geldi. Kuzey Kore yöne-
timinden yapılan açıklamaya göre 
son teknoloji silah sistemleriyle dona-
tılan 5 bin tonluk yeni çok amaçlı 
savaş gemisi, Kore Halk Ordusu’nun 
93’üncü kuruluş yıl dönümü kutla-
maları çerçevesinde Nampho Tersa-
nesi’nde yapılan törenle denize indi-
rildi. Törene Kuzey Kore lideri Kim 
Jong-un’un yanı sıra Kim’in kızı Ju-ae 
ile üst düzey komutanlar ve devlet 
yetkilileri katıldı.

DENİZ EGEMENLİĞİ
Adını Japon ordusuna karşı savaşan 

komutan “Choe Hyon”dan alan yeni 
savaş gemisine binen Kim, yetkililer-
den bilgi alarak incelemelerde bulundu. 
Kim, yeni üretilen geminin deniz ege-
menliğinin savunulmasına büyük katkı 
sağlayacağını vurguladı. İHA

Kuzey Kore  
gözdağı verdi

İsrail saldırılarının yanı sıra ablukayla da boğuşan Filistinliler temel ihtiyaçlarından bile 
yoksun yaşıyor. Gazzeli çocuklar yiyecek-içecekten mahrum kaldığı için hayatını kaybediyor

DIS HABER

ABD Başkanı Donald 
Trump, Rusya ile Ukray-
na’nın ateşkes anlaşması-
na “çok yakın” olduğunu 

ifade ederek iki tarafa üst düzey-
de bir araya gelip anlaşmayı sonuç-
landırma çağrısında bulundu. ABD 
Başkanı Donald Trump, Katolik-
lerin ruhani lideri Papa Francis’in 
cenazesine katılmak üzere İtal-
ya’nın başkenti Roma’ya geldi. 

ANLAMSIZ SAVAŞI BİTİRİN
Trump Roma’ya vardıktan kısa 

bir süre sonra Truth Social platfor-
mundaki hesabından yaptığı pay-
laşımda, Rusya ile Ukrayna’nın 
ateşkes anlaşmasına “çok yakın” 
olduğunu belirterek iki tarafı bir 
araya gelip anlaşmayı sonuçlandır-
maya çağırdı. Trump paylaşımın-
da, “Az önce Roma’ya indim. Rusya 
ve Ukrayna ile görüşmeler açısından 
iyi bir gün. Anlaşmaya çok yakınlar 
ve iki taraf şimdi bunu bitirmek için 
çok üst düzeylerde bir araya gelme-
li. Önemli noktaların çoğu üzerinde 
mutabakat sağlandı. Kan dökülme-
sini hemen durdurun. Bu acıma-
sız ve anlamsız savaşın sona erme-
sini kolaylaştırmak için gereken her 
yerde olacağız” ifadelerini kullandı.

‘MADENLERİ VER’ BASKISI
Öte yandan Trump, nadir top-

rak elementleri anlaşmasını bir 
an önce imzalaması için Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodimir Zelens-
kiy’e çağrıda bulundu. ABD Başka-
nı Trump, Truth Social hesabından 
yaptığı paylaşımda, Ukrayna’nın 

nadir toprak elementleri anlaş-
masını henüz imzalamamasından 
şikayet etti. Paylaşımında Trump, 
“Ukrayna, ABD ile imzalanan çok 
önemli nadir toprak elementleri 
anlaşmasına ilişkin nihai belgeleri 
henüz imzalamadı. En az üç hafta 
gecikti. Umarım bu anlaşma hemen 
imzalanır.” ifadelerini kullan-
dı. Trump ayrıca Rusya ile Ukray-
na arasındaki barış sürecinin şu 
ana dek sorunsuz ilerlediğini ve bu 
konuda çalışmaya devam edecekle-
rini belirtti. AA

‘RUSYA VE UKRAYNA 
ANLAŞMAK ÜZERE’

GAZZE YARDIM ALAMIYOR
çocuklar açlıktan ölüyor

Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan savaşı sona erdirmek üzere taraflara baskı 
uygulayan ABD Başkanı Trump ateşkes anlaşmasına çok az kaldığını öne sürdü

Papa Franciscus toprağa verildi

NIJERYA’NIN kuzeybatısındaki Zam-
fara eyaletinde bulunan maden ala-
nında düzenlenen silahlı saldırıda 
14 madenci yaşamını yitirdi. Ulu-
sal basındaki haberlere göre, Zam-
fara eyaletine bağlı Gobirawa Chali 
bölgesindeki altın madeni alanın-
da silahlı kişilerce saldırı düzenlen-
di. Saldırıda 14 kişi öldü, çok sayıda 
kişi yaralandı. Nijerya, uzun zaman-
dır ülkenin çeşitli bölgelerinde silah-
lı çetelerin yanı sıra terör örgütleri 
Boko Haram ve DEAŞ’ın Batı Afrika 
kolu ISWAP’ın saldırılarıyla karşı kar-
şıya bulunuyor. Ülkede insan kaçır-
ma suçunun cezası idam olmasına 
rağmen fidye için kaçırma olaylarına 
sıkça rastlanıyor. AA

YEMEN’DEKI İran destekli Husiler, 
ABD’nin Yemen’de düzenlediği hava 
saldırılarında 1 kişinin öldüğünü ve 1 
kişinin yaralandığını açıkladı. Husile-
re bağlı El-Mesira televizyonunda yer 
alan haberde, ABD savaş uçaklarının 
Yemen’in kuzeyindeki Saada kentine 
bağlı Sahar ilçesinde bir evi bombala-
ması sonucu 1 kişinin öldüğü, 1 kişinin 
yaralandığı belirtildi. Saada kentinin 
Mecez ilçesine bağlı Tahiyye bölgesi-
ne ABD’nin 4 hava saldırısı düzenle-
diği aktarılan haberde, Yemen’in orta 
kesimlerindeki Sana kentine bağlı Beni 
Matar ilçesinin de ABD savaş uçakları-
nın hedefi olduğu kaydedildi. AA

GÜNEY Amerika ülkesi Ekvador’da 
meydana gelen 6,3 büyüklüğündeki 
depremde 20 kişinin yaralandığı bil-
dirildi. Ulusal Risk Yönetimi Sekre-
terliğinden (SNGR) yapılan açıklama-
ya göre, deprem Esmeraldas eyaletine 
bağlı Eloy Alfaro, Atacames, Muisne, 
Quinindé, Rio Verde ve San Loren-
zo kasabalarında şiddetli hissedildi. 
Yetkililer, 20 kişinin çeşitli şekillerde 
yaralandığını ve 60 binada çatlakların 
oluştuğunu duyurdu. Deprem sonra-
sı Esmeraldas eyaletinde hasar gören 
enerji hatlarının onarımına başlan-
dığı, bölgenin yüzde 80’ine yeniden 
elektrik verildiği ifade edildi. AA

Madene saldırı:
14 işçi öldürüldü

Yemen vuruldu:
1 kişi can verdi

Ekvador sallandı:
20 kişi yaralandı

KATOLIK Kilisesi’nin 
266. lideri Papa Fran-
ciscus için Vatikan’ın 
ünlü Aziz Petrus Meyda-
nı’nda cenaze merasimi 
düzenlendi.  Yerel saat-
le 10.00’da (TSİ 11.00) 
başlayan cenaze merasi-
mini, Kardinaller Mecli-
si Dekanı Kardinal Gio-
vanni Battista Re yönetti. 
Tören nedeniyle Aziz Pet-
rus Meydanı’nda güvenlik 
önlemleri artırıldı. Cena-
ze töreni sırasında Roma 
hava sahasının uçuş tra-
fiğine kapatıldı ayrıca 

Roma’da 4 bin kolluk kuv-
vetinin görev yaptı. Mey-
dana çıkana yollar üzerin-
de güvenlik ve acil çıkış 
koridorları oluşturul-
du. Ayrıca güvenlik güç-
lerinin, meydanın kri-
tik noktalarında insansız 
hava araçlarını düşürme-
ye yönelik “bazuka” silahı 
kullandığı görüldü.

KURTULMUŞ TEMSİL ETTİ
Papa Franciscus’un 

cenaze törenine aralarında 
devlet, hükümet ve parla-
mento başkanlarının oldu-

ğu 130 yabancı delegasyo-
nu katıldı. TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş da 
Katoliklerin ruhani lide-
ri ve Vatikan Devlet Baş-
kanı Papa Franciscus’un 
cenaze törenine katıl-
mak üzere Vatikan’a geldi.  
Aziz Petrus Meydanı’nda-
ki cenaze ayini sonrasın-
da Papa’nın naaşı buradan 
alınarak özel bir araçla 
yaklaşık 6 kilometre uzak-
lıktaki Azize Büyük Mer-
yem Bazilikası’na taşındı. 
Buradaki törenin ardından 
Papa defnedildi. AA

BIRLEŞMIŞ Milletler (BM) Yakın 
Doğu’daki Filistinli Mültecile-
re Yardım ve Bayındırlık Ajan-
sı (UNRWA) Genel Komiseri 
Philippe Lazzarini, İsrail’in yak-
laşık 2 aydır insani yardım girişi-
ni engellediği Gazze’de çocukla-
rın “açlıktan öldüğünü” belirtti. 
Lazzarini, X hesabından yaptığı 
açıklamada, Gazze’deki acil insa-
ni yardım ve temel malzemele-
rin ihtiyacına değindi. “Gazze’de 
çocuklar açlıktan ölüyor.” ifade-
sini kullanan Lazzarini, Gazze’de 
kadın ve çocukların yemek alma-
ya çalıştığı bir fotoğrafı paylaştı. 
Lazzarini, “İsrail hükümeti, (Gaz-
ze’ye) gıda ve diğer temel ihtiyaç-
ların girişini engellemeye devam 
ediyor.” ifadesini kullandı.

‘AÇ BIRAKILMA’
Gazze’de yaşanan açlığa dikkati 

çeken Lazzarini, “Bu siyasi sebep-
lerden insan eliyle oluşturulmuş 
aç bırakmadır.” değerlendirme-
sinde bulundu. Lazzarini, İsrail’in 
neredeyse 2 aydır Gazze’ye insani 
yardım ve temel ihtiyaçların giri-

şini engelleyen bir kuşatma uygu-
ladığına vurgu yaparak, yardım 
ulaştırılması çağrılarının dikka-
te alınmadığını belirtti. BM Dünya 
Gıda Programı (WFP), Gazze’deki 
gıda stoklarının tamamen tüken-
diğini, son malzemelerin yemek 
pişirilen mutfaklara ulaştırıldığı-
nı açıklamıştı. Dünya Sağlık Örgü-
tü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros 

Adhanom Ghebreyesus da “Gaz-
ze’de korkunç ve ümitsiz bir ana 
ulaşıldığını” bildirmişti.

İsrail, Hamas ile sağlanan ateş-
kes ve esir takası anlaşması-
nın 42 günlük birinci aşaması-
nın sona ermesinin ardından 2 
Mart’tan itibaren Gazze Şeridi’ne 
insani yardımların girişini dur-
durma kararı aldı. AA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir 
Zelenskiy, Rusya’nın ülkesinde işgal 
ettiği toprakları yasal olarak tanıma-
yacaklarını söyledi. Zelenskiy, Rus 
ordusunun dün hava saldırısı düzen-
lediği başkent Kiev’e bağlı Sviyato-
şin ilçesini ziyaret etti. Saldırı yapı-
lan alanda incelemelerde bulunan 
Zelenskiy, burada yerel ve yaban-
cı gazetecilerin sorularını yanıtla-

dı. Zelenskiy, savaşın sona erme-
si yönünde devam eden çalışmalar 
hakkında değerlendirmelerde bulun-
du. ABD Başkanı Donald Trump’ın 
son dönemlerde Kırım’la ilgili yap-
tığı açıklamalara değinen Zelenskiy, 
“Bizim tutumumuz değişmedi. Yal-
nızca Ukrayna halkı, hangi bölgelerin 
Ukrayna’ya ait olduğuna karar verme 
hakkına sahiptir.” dedi. AA

Zelenskiy: İşgali tanımayacağız

Vatikan’da, 
21 Nisan 
Pazartesi 
günü hayatını 
kaybeden 
Katoliklerin 
ruhani lideri 
ve Papa 
Franciscus 
toprağa verildi
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AKDENIZ Üniversitesi Su Ürün-
leri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Gökoğlu, son günler-
de sosyal medyada Antalya Körfe-
zi’nde balıkçıların köpek balıkları-
na ilişkin görüntüler paylaştığını, 
bu durumun da yanlış bir algı oluş-
turduğunu söyledi.

Sosyal medyadaki bir 
görüntüde “Mako” cinsi köpek 
balığının teknenin sanal çapasına 
saldırmasının insanların dikkatini 
çektiğini ifade eden Gökoğlu, 
“Mako köpek balıkları açık sularda 
orkinos ve palamut sürüleriyle 

hareket ederler. Nesli oldukça 
azalıyor. IUCN’nin tehlike 
altındaki türler kırmızı listesinde 
yer alıyor. Bunun nedeni de 3 
yılda bir, çok az yavrulamaları ve 
üzerlerinde çok fazla av baskısı 
olması.” dedi.

“PAYLAŞIMLARA YORUM 
YAPARKEN ÇOK DİKKAT 

ETMEK GEREKİYOR. “
Muğla Sıtkı Koçman Üniversi-

tesi Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Halit Filiz de son 5 
yıldır bu zamanlarda “sahillerde 

ve denizlerde köpek balıklarının 
görüldüğü” haberlerini duydukları-
nı ve artık yadırgamadıklarını söy-
ledi.

Sosyal medyada bu durumun 
çok paylaşılıp altına yorum yapıl-
masından kaynaklandığını belirten 
Filiz, bu konuda biraz daha hassas 
olunması gerektiğini vurguladı.

Filiz, köpek balıklarının aslın-
da normal yaşaması gereken yerler-
de yaşadıklarını ve görüldüklerini 
ifade ederek, dolayısıyla bunda çok 
şaşırılacak bir durumun olmadığını 
kaydetti. AA

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezi (ÖSYM) Başkanlığınca, Adalet 
Bakanlığı Hukuk Mesleklerine Giriş 
Sınavı (2025-HMGS), 27 Nisan Pazar 
günü yapılacak. ÖSYM’den yapılan 
açıklamaya göre, sınav saat 10.15’te 
başlayacak ve adaylar saat 10.00’dan 
sonra sınav binalarına alınmayacak. 
Adaylara 155 dakika cevaplama süre-
si verilecek. Hukuk Mesleklerine Giriş 
Sınavı 17 il ve 18 sınav merkezinde 
düzenlenecek. Sınav için 22 bina ve 
238 salon kullanılacak.

Kimlik kartını kaybeden, nüfus 
cüzdanı olmayan veya nüfus cüz-
danında kimlik numarası ile fotoğ-
raf bulunmayan adaylar için il ve ilçe 
nüfus müdürlükleri sınav günü açık 
olacak. Sınav sonuçları 22 Mayıs’ta 
adaylarla paylaşılacak. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, 6 milyar 669 milyon 644 bin 
111 lira destekleme ödemesinin çift-
çilerin hesaplarına aktarıldığını ı bil-
dirdi. Sürdürülebilir üretim için çift-
çileri desteklediklerini ve “bereketin 
yüzyılı”na kararlı adımlarla yürüdük-
lerini aktaran Yumaklı, “6 milyar 669 
milyon 644 bin lira destekleme öde-
mesini çiftçilerimizin hesaplarına 
aktardık. Hayırlı ve bereketli olsun” 
ifadesini kullandı.

Yumaklı’nın paylaşımında yer alan 
bilgiye göre söz konusu destek tutarla-
rı mazot-gübre için 4 milyar 937 mil-
yon 212 bin 540 lira, hububat için 1 
milyar 712 milyon 749 bin 509 lira, 
kırsal kalkınma yatırımları için 13 
milyon 604 bin 105 lira, sertifikalı 
tohum kullanımı için de 6 milyon 77 
bin 957 lira olarak belirlendi. AA

RIZE’DE her mevsim doğal güzellik-
leriyle öne çıkan yaylalar, bölgede-
ki soğuk ve yağışlı havanın ardından 
beyaza büründü.

Çamlıhemşin ilçesine bağlı Kaçkar 
Dağları Milli Parkı sınırları içindeki 
vadide oluşan sis, uzun pozlama tek-
niğiyle görüntülendi.

Kaçkar Dağı eteklerine kadar yükse-
len sis bulutu, dronla havadan görün-
tülendi. Sis, bölgeye gelen yerli ve 
yabancı ziyaretçilere güzel manzaralar 
sundu. AA

AĞRI’DA sağanak nedeniyle Murat 
Nehri’nin taşması sonucu tarım arazi-
leri zarar gördü. Hafta boyunca hava-
nın yağışlı geçtiği kentte sağanak etki-
sini sürdürüyor.

Doğu Anadolu Bölgesi’nin en 
önemli akarsularından biri olan Murat 
Nehri’nin de yağış nedeniyle debisi 
yükseldi. Nehrin taşmasıyla Taşlıçay 
ilçesi ile il merkezi arasındaki köyler-
de tarım arazilerini su bastı.

Taşkında zarar gören tarım arazileri 
dronla görüntülendi. AA

Hukuk Mesleklerine Giriş 
Sınavı yarın yapılacak

Çiftçilere 6,7 milyar lira 
destek ödemesi yapıldı

Rize’de Kaçkar Dağları’nın 
eteğinde ‘sis denizi’

Murat Nehri taştı, tarım 
arazilerini su bastı

Satışı yapılacak arsa payları-
nın rayiç değerini tespit etmek ve 
sonrasında satış işlemini gerçek-
leştirmek üzere, müdürlük veya 
idare bünyesinde, biri başkan ikisi 
üye olmak üzere en az 3 kişiden 
oluşan Bedel Tespiti Komisyonu 
ile Satış Komisyonu teşkil oluyor.

Müdürlük veya İdare, satışın 
yapılacağı yeri ve zamanı, hissele-
ri oranında salt çoğunlukla anla-
şan maliklere veya kendisinin de 
malik olması şartıyla bu malik-
lerin anlaştıkları müteahhide ve 
arsa payı satılacak maliklere, 
tapuya elektronik tebligat adresi 
bildirilmiş ise elektronik tebligat 
adresleri üzerinden, tapuya elekt-
ronik tebligat adresi bildirilme-
miş ise, e-Devlet Kapısı üzerinden 
bildirmek ve ilgili muhtarlıkta on 
beş gün süre ile ilan etmek sure-
tiyle tebliğ ediyor.

Yapılacak ilk satış işlemine 
salt çoğunluktaki malikler dışında 
herhangi biri katılamayacak olup, 
ilk satışta anlaşma sağlayan pay-
daşlara satış gerçekleştirileme-
diği takdirde, anlaşma sağlayan 
paydaşlara veya anlaşma sağla-
yan paydaşların kararı ile yapılan 
anlaşmaya uyularak işlem yapıl-
masını kabul etmek şartıyla üçün-
cü şahıslara satış yapılıncaya 
kadar satış işlemi tekrarlanıyor.

Salt çoğunluk ile alınan kara-
ra katılmayan maliklerin his-
selerinin satış işlemi tamamla-
nıp, tapuda yeni malik adına tescil 
yapıldıktan sonra taşınmazda tam 
muvafakat sağlanarak yapım işine 
devam ediliyor. 6306 sayılı Kanun 
kapsamındaki vergi, harç ve ücret 
muafiyeti gibi haklar ile kira yar-
dımı ve faiz desteği gibi finansal 
desteklerden hak sahipleri yarar-
landırılıyor. AA

SON DERECE 
ÖNEMLİ BİR SÜREÇ

Akdeniz kıyılarında köpek 
balıkları yavru ve zararsız

Antalya ve Muğla’da son günlerde köpek balıklarının görüldüğüne dair sosyal 
medyada paylaşılan görüntüleri değerlendiren uzmanlar, bunun normal bir durum 
olduğunu, görülen köpek balıklarının ise yavru ve zararsız olduğunu bildirdi

DEPREME karşı dayanıklılığı 
ve içinde yaşayanların can 
güvenliğinin olmadığı risk-
li yapıların tespitine yöne-

lik işlemler 4 aşamada yapılıyor.
İstanbul’da meydana gelen ve 

en büyüğü 6,2 büyüklüğünde olan 
depremlerin ardından riskli yapı-
ların dönüşümü konusu yeniden 
gündeme geldi.

6306 sayılı Afet Riski Altındaki 
Alanların Dönüştürülmesi Hakkın-
da Kanun’a göre, riskli alan için-
de ya da dışında, ekonomik ömrü-
nü tamamlamış ya da yıkılma veya 
ağır hasar görme riski taşıdığı tespit 
edilen yapılar “riskli yapı” olarak 
kabul ediliyor ve bunlara ilişkin 
işlemler Kentsel Dönüşüm Başkan-
lığınca yürütülüyor.

Riskli yapıların yıkılarak yeni-
sinin yapılmasıyla ilgili dönüşüm 
süreci ise yapı sahiplerinin “tespit 
başvurusu” ile başlıyor, “risk tespi-
ti”, “riskli yapıların yıktırılması”y-
la devam ediyor ve “yıkım sonrası 
uygulama”yla sonlanıyor.

İLK ADIM TESPİT BAŞVURUSU
Muhtemel afet anında yıkılma ve 

ağır hasar görme ihtimali bulunan, 
içinde yaşayanların can güvenli-
ği için risk taşıyan binaların tespiti 
için ilk adımı yapı malikinin atma-
sı gerekiyor.

“Riskli yapı tespiti”nin, Başkan-
lığın “https://altyapi.csb.gov.tr/
riskli-yapi-tespiti-ile-ilgili-kurulus-
lar” linkinde yer alan lisanslandı-
rılmış kurum ve kuruluşlara yaptı-
rılması gerekiyor.

Buna ilişkin başvuruysa, yapı 
maliklerinden veya kanuni temsil-
cilerinden biri tarafından https://
kentseldonusum.csb.gov.tr internet 
adresi üzerinden e-Devlet şifresi ile 
yapılabiliyor.

Lisanslandırılan kurum ve kuru-
luşlarca başvuru sonrası ince-

lemelerle hazırlanan riskli yapı 
tespit raporu, İstanbul, Anka-
ra ve İzmir’de ilçe belediyelerine 
diğer illerde ise Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüklerine bildiriliyor.

İKİNCİ AŞAMA RİSK TESPİTİ
Belediyeler ve il müdürlükle-

rinin eksiklik ya da yanlış tespi-
ti halinde raporlar ilgilisine, “risk-
li yapı” şeklindeki şerh bildirimi 
ise ilgili tapu müdürlüğüne iletili-
yor. Yapı malikleri, tebligat tarihin-
den itibaren 15 gün içerisinde risk-
li yapının bulunduğu yerdeki tapu 
müdürlüğüne veya belediyeye iti-
raz edebiliyor.

İtiraz edilmemesi halinde tebli-
gat tarihinden itibaren 90 günden 
fazla olmamak üzere belirlenen 
süre içinde yapı yıktırılıyor.

“Riskli yapı” tespitine itiraz-
lar ise üniversitelerden bildirilen 4 
üye ile Başkanlıktan 3 üyenin yer 
aldığı teknik heyet tarafından ince-
leniyor.

Teknik heyetin riskli yapı hak-
kındaki kararıyla tespit işlemi 
kesinleşiyor.

ÜÇÜNCÜ AŞAMA RİSKLİ 
YAPILARIN YIKTIRILMASI

Kesinleşen “riskli yapı” kararı 
sonrası, yıkım için yapı malikleri-
ne 90 günden fazla olmamak üzere 
süre veriliyor.

Bu süre sonunda da riskli yapı-
ların maliklerince yıktırılmaması 
halinde, ilgili kurum ve kuruluşlar-
dan, riskli yapılara elektrik, su ve 
doğal gaz vermemeleri ve hizmetle-
rini durdurmaları isteniyor.

Riskli yapılardan can ve mal tah-
liyesi ile yıktırma işlemleri, mülki 
amirler tarafından sağlanacak kol-
luk kuvveti desteği ile idarece yapı-
lıyor veya yaptırılıyor. Yıktırılma-
yan yapılar da Başkanlık ya da il 
müdürlükleri tarafından yıkılıyor 

veya yıktırılıyor. Yapı malikleri, bu 
işlemin masraflarından hisseleri 
oranında sorumlu oluyor.

SÜREÇ, YIKIM SONRASI 
UYGULAMA İLE SONA ERİYOR

Riskli yapı yerine yapılacak yeni 
uygulamalar tüm maliklerle yapıla-
cak istişareler sonucunda belirleni-
yor. Ancak, maliklerin oybirliği ile 
karar verilememesi halinde, 6306 
sayılı Kanun kapsamında yapılacak 
yeni uygulamalara sahip oldukla-
rı hisseleri oranında maliklerin salt 
çoğunluğu ile karar veriliyor.

Yeni uygulamanın gerektirdiği 
tevhit, ifraz gibi işlemlerle yıkım ve 
yapıma ilişkin izin ve ruhsat işlem-
leri tam muvafakat gerektiren iş ve 
işlemlerin salt çoğunluğun kararına 
istinaden yapılıyor. Salt çoğunluk-
la alınan karara katılmayan malik-
lerin hisseleri, anlaşma sağlayan 
diğer paydaşlara açık artırma usulü 
ile satılıyor.

Riskli yapı tespitinin kesinleş-
mesinden sonra yapının yıktırıl-
ması beklenmeksizin anlaşmayan 
maliklerin hisse satış işlemleri ger-
çekleştirilebiliyor.

Yapılacak yeni uygulamalar için 
salt çoğunluk ile alınan karar ve 
anlaşma şartlarını ihtiva eden tek-
lifin veya teklifin görülüp incele-
nebileceği yerin, noter vasıtasıy-
la veya ilgili muhtarlıkta on beş 
gün süre ile ilan edilmesi suretiy-
le anlaşmaya katılmayan malikle-
re bildirilmesi gerekiyor. Tapuya 
elektronik posta adresi bildirenlere, 
elektronik posta adresi üzerinden 
de bildirim yapılıyor.

Anlaşmayan maliklere ait his-
selerin satış talebi salt çoğunluk-
la karar alan malikler tarafından 
gerekli bilgi ve belgelerle birlik-
te İstanbul’da ilçe belediyeleri-
ne, diğer illerde Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüklerine yapılıyor. AA

RİSKLİ YAPILAR 

YENİLENİYOR
Kentsel dönüşümde riskli yapılarla ilgili süreç, yapı sahiplerinin lisanslı 
kurum ve kuruluşlara “tespit başvurusu”yla başlıyor, “risk tespiti” ve “riskli 
yapının yıktırılması”nın ardından “yıkım sonrası uygulama” ile sona eriyor

4 AŞAMADA
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TÜRKIYE’DE AKTIF 
YAŞLANMA: 
Yaşlı nüfusun yaşlılık sürecini ne kadar etkin geçirdiğinin tespiti 
amacıyla hesaplanan “Türkiye’nin aktif yaşlanma endeksi 
(AYE)” değeri 2023’te 28,7 iken geçen yıl 29,7’ye yükseldi

ELAZIĞ’DA ilkbahar dönemindeki 
kuvvetli sağanak nedeniyle kırsal böl-
gelerde meydana gelen toprak kayma-
sı ve selden zarar gören köy yolları ile 
altyapılar, İl Özel İdaresi ekiplerinin 
çalışmasıyla onarıldı.

İl Özel İdaresi ekipleri, kış 
sezonundaki yoğun kar yağışı 
ve tipi nedeniyle zaman zaman 
ulaşıma kapanan 546 köy ve 679 
mezra yolunda 7/24 karla mücadele 
çalışması yürüterek yol açma 
çalışması gerçekleştirdi.

İlkbaharla birlikte kırsal bölgelerde 
etkili olan kuvvetli sağanak nedeniyle 
oluşan sel ve toprak kaymaları sonucu 
bazı köy yolları ve altyapıda hasar 
oluştu.

Kırsalda yaşayanların mağdur 
olmaması için mesai mefhumu 
gözetmeksizin hizmet sunan ekipler, 
257 kilometrelik yol stabilize, yol 
altyapı iyileştirme, hendek temizliği, 
menfez boru atma ve kanalizasyon işi 
gerçekleştirdi. AA

İSTANBUL Ticaret Borsasının (İSTİB) 
her ay gerçekleştirdiği “Borsa Mey-
danı’nda Sektörler Konuşuyor” top-
lantısında, bu ay yumurta sektörü ele 
alındı. Borsadan yapılan açıklamada, 
“Yumurta Üretimi ve Sorunları” baş-
lığıyla çevrim içi gerçekleştirilen top-
lantıdaki konuşmasına yer verilen 
İSTİB Meclis Başkanı Ahmet Bülent 
Kasap, Türkiye’de yumurta sektörü-
nün artan nüfus, değişen hayat tarzı, 
kentleşme, hane halkında çalışanla-
rın oranının artması, gıdada endüstri-
yel üretimin yaygınlaşması ve organi-
ze perakendenin gelişmesi sayesinde 
büyük gelişim gösterdiğini belirtti.

Ülkede 30-40 yıl önce yumurtanın 
küçük ölçekli çiftliklerde üretildiğini ve 
genellikle bakkallar, semt pazarları ara-
cılığıyla tüketiciye ulaştığını ifade eden 
Kasap, “Kırsal kesimde ise herkes kendi 
yumurtasını üretiyordu. Günümüzde 
ise geçmişle kıyaslanmayacak büyük-
lük ve teknolojilere sahip dev tesislerde 
üretim yapılıyor ve tüketiciye organize 
perakende yoluyla ulaşıyor. Yumurta-
nın iç piyasa fazlası ise ihraç ediliyor.” 
açıklamasında bulundu. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, demir yolla-
rında enerji tasarrufu sağlayan sürüş 
yöntemlerini devreye aldıklarını bil-
direrek, “270 bin litre yakıt tasarrufu 
sağladık. Bu tasarruf, 12 milyon lira-
lık ekonomik katkı anlamına geliyor.” 
ifadesini kullandı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı yazılı 
açıklamada, Türkiye’nin karbon emis-
yonlarını azaltma hedeflerine ulaşma-
sında demir yollarının vazgeçilmez 
bir unsur olduğunu aktardı.

2053 Ulaştırma ve Lojistik Ana Pla-
nı’yla etkin ve çevre dostu ulaşım sis-
temini Türkiye’ye kazandırmak için 
çalıştıklarını belirten Uraloğlu, ula-
şım ekosistemine tüm ulaşım modla-
rını entegre ederek yeşil ve sürdürü-
lebilir ulaşımı ön planda tuttuklarını 
bildirdi. AA

Toprak kayması ve selden
zarar görenler için mesai 

Borsa Meydanı’nda 
dersimiz yumurta sektörü 

Demir yollarında 270 
bin litre yakıt tasarrufu Anıtkabir 23 Nisan’da 

200 bin aşkın 
ziyaretçiyi ağırladı

55 yaşına ulaşıldığında kalan 
50 yıllık yaşam beklentisi başa-
rısı, 55 yaşında iken sağlıklı 
yaşanan yılların beklenen süre-
sindeki payı, zihinsel iyi olma 
hali ölçeği, bilişim ve iletişim 
teknolojilerinin kullanımı, sos-
yal bağlanma ve eğitim durumu 
göstergelerinden hesaplanan 
aktif yaşlanma için kapasite ve 
elverişli ortam bileşeni endeks 
değeri, 2024 yılı için 46,1 olarak 
hesaplandı.

Bu endeks değerinin AB üye 
ülkelerin ortalamasından daha 
düşük olduğu görüldü. Ancak 
Türkiye, aktif yaşlanma için 
kapasite ve elverişli ortam bile-
şeni endeks değeriyle, bu değe-
ri 45,9 olan Romanya’yı geride 
bıraktı.

Aktif yaşlanma için kapa-
site ve elverişli ortam bileşe-
ni endeks değeri 2024 yılı için 
İBBS 1. Düzeye göre incelendi-
ğinde, endeks değeri en yük-
sek olan bölgenin 51,1 ile Doğu 
Marmara olduğu görüldü. Bu 
bölgeyi 48,4 ile Batı Marmara 
ve 47,7 ile Batı Anadolu izledi.

Aktif yaşlanma için kapa-
site ve elverişli ortam bile-
şeni endeks değeri en düşük 
olan bölge 38,9 ile Güneydo-
ğu Anadolu oldu. Bu bölgeyi 42 
ile Ortadoğu Anadolu, 43,2 ile 
Kuzeydoğu Anadolu takip etti.

Bu endeks değeri erkekler 
için 48,4, kadınlar için 44,2 ola-
rak kaydedildi.

Aktif yaşlanma için kapasi-
te ve elverişli ortam bileşeni 
endeks değeri İBBS 1. Düzey ve 
cinsiyete göre incelendiğinde, 
erkekler için endeks değeri en 
yüksek olan bölge 53,8, kadın-
lar için endeks değeri en yük-
sek olan bölgenin 48,6 ile Doğu 
Marmara olarak kayıtlara geçti.

Diğer taraftan, cinsiyetler 
arası endeks farkının en yüksek 
olduğu bölge Kuzeydoğu Ana-
dolu oldu. AA

AKTIF YAŞLANMA IÇIN 
KAPASITE VE ELVERIŞLI 
ORTAM BILEŞENI

TÜRKİYE İstatistik Kuru-
mu, ilk kez 2024 yılı veri-
lerinden oluşan “Aktif Yaş-
lanma Endeksi” bültenini 

yayımladı.
Bültende, araştırmanın gerek-

çesine yer verilirken Türkiye’nin 
nüfus projeksiyonlarındaki deği-
şime dikkati çekildi. Küresel yaş-
lanma süreci olarak adlandırılan 
“demografik dönüşüm” evresin-
deki ülkede, çocuk ve genç nüfus 
oranı hızla azalırken yaşlı nüfus 
oranının hızla artış gösterdiği-
ne işaret edildi. Bültende, “Türki-
ye son 10 yılda doğurganlık hızın-
daki yıkıcı azalmanın da tesiriyle 
‘çok yaşlı ülkeler’ sınıfına dahil 
olmuştur. Doğurganlık hızındaki 
sürekli ve keskin azalmanın yanı 
sıra hayat standardı ve refah sevi-
yesinin artmasıyla sağlık alanında 
kaydedilen gelişmeler neticesinde 
ölümlülük hızı azalmakta, doğuş-
ta beklenen hayat süresi ve yaşlı 
nüfus oranı artmaktadır.” bilgisine 
yer verildi.

Bültende, yaşlı nüfusun yaşlılık 
sürecini ne kadar etkin geçirdiği-
nin tespiti adına Birleşmiş Millet-
ler Avrupa Ekonomik Komisyo-
nunun (UNECE) katkılarıyla aktif 
yaşlanma endeksi (AYE) gelişti-
rildiği hatırlatılarak, 4 bileşen-
den oluşan AYE’nin, yaşlı bireyle-
rin istihdama katılabilme, topluma 
katılabilme, bağımsız, sağlıklı ve 
güvenli yaşayabilme ve aktif yaş-
lanma için kapasite ve elverişli 
ortama sahip olabilme seviyelerini 
ölçtüğü kaydedildi.

YAŞLI NÜFUSUN TOPLAM 
NÜFUS İÇİNDEKİ ORANI 

2030’DA YÜZDE 13,5 OLACAK
Bültende, Türkiye’de yaşlı nüfus 

olarak kabul edilen 65 ve daha 
yukarı yaştaki nüfusun, 2019’da 7 
milyon 550 bin 727 kişiyken son 5 
yılda yüzde 20,7 artarak 2024 iti-
barıyla 9 milyon 112 bin 298 kişi 
olduğu hatırlatıldı. Yaşlı nüfu-
sun toplam nüfus içindeki oranı-
nın 2019’da yüzde 9,1 iken 2024’te 
yüzde 10,6’ya yükseldiği kayde-
dilen bültende, projeksiyonlara 
göre 2030’da yüzde 13,5’e, 2040’ta 
yüzde 17,9’a, 2060’ta yüzde 27’ye, 
2080’de yüzde 33,4’e ve 2100’de 
yüzde 33,6’ya çıkmasının öngörül-
düğü ifade edildi.

Bu veriler 
dikkate 
alı-

narak hazırlanan AYE verileri ve 
bileşenleri 0 ile 100 arasında değer 
alıyor.

Buna göre, endeks ve bileşen 
değerlerinin yüksek olması, top-
lumdaki yaşlı bireylerin daha etkin 
bir yaşlılık hayatı geçirdiklerine 
işaret ediyor.

Türkiye’nin AYE değeri 2023’te 
28,7 iken geçen yıl 29,7’ye yüksel-
di.

İstihdam bileşeni endeks değeri, 
2023’te 25,9 iken 2024’te 27,6 ola-
rak hesaplandı.

Topluma katılım bileşeni endeks 
değeri de aynı dönemde 12’den 
12,5’e yükseldi.

ENDEKS DEĞERİ EN YÜKSEK 
BÖLGE DOĞU KARADENİZ
Türkiye’nin 2024 yılı için AYE 

genel endeks değeri Türkiye İstatis-
tiki Bölge Birimleri Sınıflandırma-
sı (İBBS) 1. düzeye göre incelendi-
ğinde, en yüksek bölgenin 33,3 ile 
Doğu Karadeniz olduğu görüldü. 
Bu bölgeyi 31,9 ile Batı Marmara, 
30,8 ile Kuzeydoğu Anadolu bölge-
leri izledi.

Endeks değeri en düşük olan 
bölgenin 26,9 ile Güneydoğu Ana-
dolu olduğu hesaplandı. Bu bölge-
yi 28,7 ile Akdeniz, 28,8 ile Orta 
Anadolu bölgeleri takip etti.

AYE genel endeks değeri İBBS 1. 
düzey ve cinsiyete göre incelendi-
ğinde, Doğu Karadeniz Bölgesi’nin 

erkekler için 38,2 ve kadınlar 
için 28,4 endeks değerleriyle 

her iki cinsiyette de en yük-
sek değere sahip olduğu 

belirlendi.

İSTİHDAM BİLEŞENİ 
ENDEKS DEĞERİ 

27,6 
İstihdam bileşe-

ni endeks değeri, 2024 
yılı için 27,6 olarak 
hesaplandı. Bu bile-
şen; 55-59, 60-64, 65-69, 

70-74 yaş gruplarındaki 
bireylerin istihdam oran-

larından hesaplanıyor, 75 
ve daha yukarı yaş grubu 

hesaplamaya dahil edilmiyor.
İstihdam bileşeni endeks değe-

rinin Avrupa Birliği (AB) üye ülke-
leri ortalamasından daha düşük 
olduğu görüldü. Ancak Türkiye, 
istihdam bileşeni endeks değeri ile 
6 AB ülkesini geride bıraktı.

İstihdam bileşeni endeks değe-
ri 2024 yılı için İstatistiki Bölge 
Birimleri Sınıflaması (İBBS) 1. 
Düzeye göre incelendiğinde, bu 
değerin en yüksek olan bölge-
nin 42,2 ile Doğu Karadeniz oldu-
ğu belirledi. Bu bölgeyi 34,8 ile 
Kuzeydoğu Anadolu ve 32,4 ile 
Batı Karadeniz izledi.

İstihdam bileşeni endeks değe-
ri en düşük olan bölgenin 22,3 
ile Batı Anadolu olduğu görüldü. 
Burayı 24,2 ile İstanbul, 24,5 ile 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi takip 
etti.

Bu endeks değeri erkekler için 
40,4, kadınlar için 15,5 oldu.

TOPLUMA KATILIM BİLEŞENİ
Çocuk-torun, yaşlı ve yetiş-

kin bakımı, gönüllü faaliyetlere ve 
siyasi hayata katılım göstergelerin-
den hesaplanan topluma katılım 
bileşeni endeks değeri, 2024 yılı 
için 12,5 olarak kaydedildi.

Topluma katılım bileşeni endeks 
değerinin AB üye ülkeleri orta-
lamasından daha düşük olduğu 
görüldü. Ancak Türkiye, topluma 
katılım bileşeni endeks değeriyle 5 
AB ülkesini geride bıraktı.

Topluma katılım bileşeni endeks 
değeri 2024 yılı için İBBS 1. Düze-
ye göre incelendiğinde, bu değer 
en yüksek olan bölge 17 ile İstan-
bul oldu. Bu bölgeyi 14,3 ile Batı 
Marmara, 14,2 ile Ortadoğu Anado-
lu izledi. Endeks değeri en düşük 
olan bölgenin de 9,2 ile Doğu Kara-
deniz olduğu saptandı. Burayı, 
10,1 ile Akdeniz, 10,5 ile Orta Ana-
dolu bölgeleri takip etti.

Bu endeks değeri erkekler için 
11,5, kadınlar için 13,3 olarak 
kayıtlara geçti.

Topluma katılım bileşeni endeks 
değeri İBBS 1. Düzey ve cinsiyete 
göre incelendiğinde, erkekler için 
endeks değeri en yüksek olan bölge 
15,4 ile Ortadoğu Anadolu, kadın-
lar için endeks değeri en yüksek 
olan bölge 19,4 ile İstanbul oldu. 
AA

29,7

AB üyesi 28 ülkenin endeks değerle-
ri incelendiğinde, 2018’de AYE genel endeks 
değerinin AB ortalaması 36,8 oldu. AB’ye üye 

ülkeler içinde endeks değeri en yüksek olanlar 
sırasıyla 47,8 ile İsveç, 43,7 ile Hollanda, 43,3 ile 

Danimarka olarak belirlendi. Endeks değerinin en 
düşük olduğu ülkeler ise sırasıyla 28,4 ile Yunanis-

tan, 30,5 ile Hırvatistan, 31,2 ile Romanya olarak 
hesaplandı.

Aktif yaşlanma değeri cinsiyete göre Avru-
pa Birliği üye ülkeleriyle mukayese edildi-
ğinde, erkeklerde AB ortalaması 38,5 iken 

Türkiye değeri 34,5 olarak hesaplandı. 
Kadınlarda ise AB ortalaması 35,3 

iken Türkiye değeri 25,3 ola-
rak kayıtlara geçti.

AKTIF 
YAŞLANMADA AB 

ORTALAMASI YÜZDE 36,8

BÜYÜK Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahat-
gahı Anıtkabir, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda 
200 bini aşkın kişi tarafından ziya-
ret edildi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı dolayısıyla ilginin 
yoğun olduğu Anıtkabir, ziyarete 
açık olduğu 09.00 ile 21.00 
saatleri arasında 236 bin 574 kişiyi 
ağırladı.

Öte yandan, Anıtkabir Komu-
tanlığının resmi internet sitesinde 
yer alan bilgilere göre, bu yıl ocak 
ayında 307 bin 830, şubatta 218 
bin 495 ve martta ise 220 bin 139 
kişi Anıtkabir’i ziyaret etti. AA
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DIVRIĞI ULU CAMISI
TURISTLERIN GÖZDESI
Sivas’ın en önemli tarihi ve turistik mekanları arasında yer alan Divriği 
Ulu Camisi ve Darüşşifası yerli ve yabancı ziyaretçilerin akınına uğruyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın İle Ev  
 Gezmesi
13:45 Arda ile 
 Omuz Omuza
14:45 Yerli Dizi / Sinema
16:45 Yerli Dizi / Sinema
18:30 Kanal D Haber 
 Hafta Sonu
20:00 Yerli Dizi
00:15 Yerli Dizi / Sinema
02:45 Yargı

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu
11.15 Ekonomi Arası
11.20 Merve Yıldırım ile  
 Benden Söylemesi
13.00 Kızıl Goncalar
16.00 Hudutsuz Sevda
19.00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
23.30 Kızıl Goncalar
02.15 Şahane Hayatım
03.45 Her Yerde Sen

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:35 Üretim Zamanı

11:00 Haber

17:30 5N1K

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 Ne Oluyor?

01:00 Gece Haberleri

09:00 Spor Sabahı
10:00 Avrupa Stüdyosu
11:30 60. Cumhurbaşkanlığı 
Bisiklet Turu 1. Etap
13:30 Gündem Futbol
15:00 Hedef Süper Lig
16:00 Trendyol 1. Lig 
Futbol Karşılaşması 36. 
Hafta Dönüşümlü Yayın
18:00 Hedef Süper Lig
19:00 Dakika Skor
20:00 Benfıca - Avs
22:00 Stadyum
23:30 Teknik Analiz
01:00 Futbol Gecesi

06.20 Beni Böyle Sev

08.30 Alparslan: 
 Büyük Selçuklu

11.45 Enine Boyuna

13.00 Lingo Türkiye

14.20 Gönül Dağı

17.30 Kod Adı Kırlangıç

19.00 Ana Haber

20.00 Teşkilat

00.15 3’te 3

01.30 Yerli Dizi

08:15 Dr. Özgür Koldaş ile  
 Sağlık Gündemi
09:00 Dizi Tekrarı / Sinema
11:00 Tülin Şahin ile Moda
12:00 Vahe ile Evdeki  
 Mutluluk
14:15 Aslı Özkaya İle 
 Bir Şansım Olsa
15:30 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel  
 Hareketler 2
23:30 Dizi Tekrarı / Sinema
01:30 Babaların Günahı
03:00 Sefirin Kızı

07:00 Dizi

08:00 Oynat Bakalım

09:00 Gençlik Rüzgarı

10:00 Gazete Magazin

14:15 İşte Benim Stilim

16:30 Survivor Panorama

20:00 Survivor All Star- 

 Gönüllüler

08.00 Selin Sabit ile Hafta  
 Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Mustafa Sönmez ile  
 Parametre
17.00 Gülşah Ekinci ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 30 atv’de Hafta Sonu

10: 00 Nihat Hatipoğlu ile  

 Kur’an ve Sünnet

11: 20 Dizi TV

12: 10 Yerli Dizi - Tekrar

15: 30 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Kardelenler - Final

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00 Yerli Dizi - Tekrar

08:00 Kızılcık Şerbeti

10:00 Pazar Sürprizi

13:00 İyi Aile Çocuğu

14:45 Deha

18:25 Hafta Sonu 

 Ana Haber

20:00 Deha

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:30 Bahar

04:30 Deha

06:00 Haber Bülteni
06:15 Son Teknoloji
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ayşegül Çoruhlu İle  
 İyi Yaşam
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu Ana  
 Haber Bülteni
20:00 Habertürk Gündem
23:00 Mesut Yar İle 
 Başka Meseleler

07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Talat Atilla İle  
 Memleket
12:00 Haber Bülteni
14:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:30 Başak Şengül İle  
 Doğru Yorum
23:30 Ersin Düzen İle  
 Futbolun 100’Ü

OSMANLI Devleti’nin kurulduğu 
Bilecik’in Söğüt ilçesinde, Fenerbah-
çe’nin eski başkanı merhum Şükrü 
Saracoğlu’nun da bir zamanlar çalış-
tırdığı ipek böceği fabrikası müze 
oluyor. Bina hakkında bilgi veren 
Söğüt Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdür V. Fadime Çimen, “Bu 
bina en az 100 yıl ayakta kalmış ipek 
böceği fabrikası. Bununla beraber 
Söğüt’te birkaç tane daha ipek böce-
ği fabrikası yer almakta. Söğüt teks-
til anlamında ipek böcekçiliği anla-
mında bayağı ileri bir yol kat etmiş 
bir yer, her zaman tekstil anlamında 
ilerlemiş bir yer” dedi.

SARACOĞLU KÖŞESİ
Çimen, “Bu tarihi binayı hem 

Söğüt’e kazandırmak, hem aktifleş-
tirmek hem de bu kadar değerli bina-
ların yok olmaması bizim için çok 
değerli. Söğüt’e gelen yerli ve yaban-

cı turistlerin burayı görmesi bura-
yı tekrar ipek böcekçiliğini yaşatma-
sı tanıtması adına çok önemli bir rol 
oynayacağını düşünüyoruz. Şükrü 
Saracoğlu’nun da ailesiyle de ileti-
şime geçip onların da onayını alıp, 
eşyalarını da isteyip burada Şükrü 
Saracoğlu’na bir köşe hazırlayıp, 
onun adını da ve yaşantısını da gös-

termek istiyoruz” dedi. Çimen, “İpek 
böceğinin aktif olduğu dönemlerde 
hala kullanılan o dönemde de kulla-
nılmış malzemeler de yer almakta o 
dönemde kozaların kurutulduğu yer-
leri görüyoruz. O dönemin, o döne-
min ışığını, o dönemin kokusunu, 
burada hissettiren tarihi yaşatan bir 
binanın içindeyiz” dedi. İHA

Fabrika müzeye dönüştürülüyor

UNESCO Dünya 
Kültür Mirası 
Listesi’nde yer 
alan ve yaklaşık 

9 yıl süren restorasyonun 
ardından 6 Mayıs 2024’te 
yeniden ibadete ve ziyare-
te açılan Divriği Ulu Cami-
si ve Darüşşifası, yaklaşık 
72 bin ziyaretçiyi ağırladı. 
İspanya’nın Granada ken-
tindeki İslam mimarisinin 
en önemli eserleri arasın-
da yer alan El Hamra Sara-
yı’na benzediği için Avru-
palı bilim insanlarınca 
“Anadolu’nun El-Hamra-
sı” olarak da nitelendirilen 
yaklaşık 800 yıllık Divri-
ği Ulu Camisi ve Darüşşi-
fası, inanç ve tarih turizmi 
açısından şehrin en önem-
li eserleri arasında yer alı-
yor. Anadolu 
beylik-

lerinden Mengücekoğul-
ları döneminde hüküm-
dar Süleyman Şah’ın oğlu 
Ahmed Şah tarafından 
1228 yılında yaptırılan Div-
riği Ulu Camisi 1280 met-
rekare, caminin bitişiğinde 
Behram Şah’ın kızı Meli-
ke Turan Melek’in aynı yıl 
yaptırdığı darüşşifa da 768 
metrekarelik alanda bulu-
nuyor.

KIYMETLİ SÜSLER
Darüşşifa taç kapısı, 

caminin kuzey ve batı taç 
kapısı ile Şah Mahfili taç 
kapısının her biri birbirin-
den farklı eşsiz bezemele-
ri ile dikkati çekiyor. 2015 
yılında restorasyonuna baş-
lanılan Divriği Ulu Cami ve 

Darüşşifası’nda çatı 
değişimi, 

lazer 

temizleme, enjeksiyon sis-
temi, güçlendirme çalışma-
sı gibi işlemler gerçekleş-
tirildi. Caminin etrafında 
bulunan 190 bina kamulaş-
tırılarak çevre düzenlemesi 
yapıldı. Divriği Ulu Cami-
si İmam Hatibi ve gönül-
lü mihmandarı Nail Ayan, 
tarihinin en kapsamlı res-
torasyonunu geçiren eserin 
geçen yıl mayıs ayında iba-
dete ve ziyarete açılması-
nın ardından ziyaretçi akı-
nına uğradığını söyledi. 
Eserin özellikle Ramazan 
Bayramı’nda yoğun ziya-
retçi ağırladığını belirten 
Ayan, restorasyonun ardın-
dan yaklaşık 72 bin ziya-
retçinin Divriği Ulu Camisi 
ve Darüşşifası’nı gezdiği-
ni ifade etti. Ayan, ziyaret-
çilerin restorasyonu çok 
beğendiğini dile getire-
rek, “El emeği göz nuru bu 
eser güzel bir restorasyon 
çalışması ile ortaya çıktı. 
Eserimiz hak ettiği değe-
ri de gördü. Bizden sonraki 
nesillere de hak ettiği şekil-
de bırakılacak” dedi. AA

Divriği Ulu Cami-
si İmam Hatibi ve 
gönüllü mihmanda-
rı Nail Ayan, eseri 
ziyarete gelenle-
rin ağırlıklı ola-
rak yerli turist-
lerden oluştuğuna 
ancak yurt dışın-
dan da ziyaretçile-
ri olduğuna değindi. 
Ayan, şunları kay-
detti: “Japonya ve 
Almanya’dan misa-
firler ziyaret için 
geliyor. Eseri gör-
dükleri zaman hay-
retler içinde kalıyor-
lar, hayranlıklarını 
gizleyemiyorlar ve 
defalarca fotoğraf 
çekiliyorlar. Japon-
ya’dan gelen misa-
firlerimiz, ‘Bizde 
böyle bir eser olsay-
dı, bunu fanus içeri-
sine alırdık’ diyor-
lar. Bu da esere çok 
önem verdiklerini 
gösteriyor. Gelenler 
restorasyonun hak-
kıyla yapıldığını söy-
lüyor. Gelen sanat 
tarihçileri, mimarlar 
eserin restorasyo-
nun çok güzel oldu-
ğunu söylüyor.” Slo-
ganlarının “Bu eseri 
görmeden ölmeyin” 
olduğunu anımsatan 
Ayan, “Eseri gör-
meden ölmeyelim. 
Sanat tarihi, inşaat 
mühendisliği, mima-
ri okuyan öğrenci-
lerimizin bu eseri 
görmeden diploma 
almamalarını tavsi-
ye ediyorum.” diye 
konuştu. AA

Japonya’dan 
gelen var

SAMSUN Devlet Opera ve Balesi (SAM-
DOB), dünyaca tanınan denizci ve kar-
tograf Piri Reis’in hayatının anlatıldı-
ğı baleyi sanatseverlerle buluşturacak. 
Osmanlı’nın yetiştirdiği önemli değer-
lerden biri olan Muhyiddin Piri Bey’in 
hayatını konu edinen “Piri Reis” balesi, 
Samsun Devlet Opera ve Balesince tek-
rar sahneye taşınıyor. Dünya prömiyeri 
2014’te Mersin Devlet Opera ve Balesin-
ce yapılan eserin müzikleri Can Atil-
la’ya, koreografi ve librettosu Armağan 
Davran ve Volkan Ersoy’a ait. Görkem 
Cengiz yönetiminde sahneye taşınan, 
dekoru Savaş Camgöz, kostümleri Gülay 
Korkut imzasını taşıyan eserin video 
projeksiyonunu Ahmet Şeren, ışık tasa-
rımını ise Oğuz Murat Yılmaz yapıyor. 

HEYECAN VERİCİ ESER
Son temsili 2018’de gerçekleştirilen 

eseri, revizyon yaparak sahneye hazır 
hale getirdiklerini anlatan Ata, eserde 55 
kişilik teknik ekibin görev aldığını bil-

dirdi. Sahnelenecek eser için heyecanlı 
olduklarını belirten Ata, “Defalarca izle-
meme rağmen yine oturup izleyeceğim. 
Bütün sanatseverlerin de beğeneceği-
ne hiç şüphem yok.” dedi. Ata, şu ifade-
leri kullandı: “Can Atilla’nın müzikle-
riyle esrarengiz bir yolculuğa çıkacağız. 
Bütün seyircilerimiz kendini sanki Piri 
Reis’in gemisinin içindeymiş gibi hisse-
derek okyanuslara yol alacak.” AA

OPERA-BALE SEVERLERE
PIRI REIS’TEN DAVET VAR

Dünyanın 
en önemli 
denizcilerinden 
Piri Reis’in 
hayatından 
kesitler sunan 
gösteri yarın 
Samsun Devlet 
Opera ve Balesi 
tarafından 
sahneye 
taşınacak
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FENERBAHÇE Kulübü Yüksek 
Divan Kurulu (YDK) toplantısı baş-
ladı. Kalamış’ta bulunan Fenerbah-
çe Faruk Ilgaz Tesisleri’ndeki top-
lantıya, kulüp başkanı Ali Koç, 
yönetim kurulu üyeleri, YDK baş-
kanı Şekip Mosturoğlu ve YDK 
üyeleri katıldı.

DURUMU TARTIŞALIM
Fenerbahçe’nin futbolda beklen-

tilerin altında kaldığını söyleyen 
Şekip Mosturoğlu, “Futbol takımı-
mız geçen hafta sonu bizlere büyük 
bir hayal kırıklığı yaşattı. Mut-
lak favori olduğumuz Kayserispor 
maçında beklemediğimiz puan kaybı 
yaşadı, şampiyonluk şansını azalt-
tı. Üst üste 10 sezondur şampiyon 
olamıyoruz. Futbolda yaşadığımız 
olumsuz durumu, camianın tepkile-
rini ve hassasiyetlerini göz önünde 
bulundurarak tartışmamız gerektiği-
ne inanıyorum.” diye konuştu.

HEDEF MALİ BAĞIMSIZLIK
Fenerbahçe Kulübü Başkan Veki-

li Erol Bilecik de yeni sezon açıl-
madan sarı-lacivertli kulübü mali 
bağımsızlığına kavuşturmayı hedef-
lediklerini söyledi. Kulübün 11 

Nisan’da gerçekleştirdiği yüzde 
4,8’lik hisse satışına ilişkin ise Bile-
cik, şunları kaydetti: “Ben bu konu-
nun teknik sorumlusuyum. 7 yıllık 
geride kalan süreçte biz hisse satışı 
yapmadık. Bu bir yatırım aracı. Her-
hangi bir şekilde böyle bir ihtiyaç 
olmadı. Bugünün ihtiyacı ise finan-
sal borçları kapatmak içindi. Hisse-
lerin 62,3’ü kulübündür, geri kalan 
bakiye yatırımcınındır. Fenerbahçe, 
bu satışla dahi diğer rakiplerinden 
daha fazla hisseye sahiptir. Bugün 
gerçekleştirdiğimiz satış planlı ve 
stratejik bir hamle olup, doğrudan 
borç kapatmaya yöneliktir. Fener-
bahçe’nin satılık olmadığını anla-
mayanlara bir kez daha hatırlatmak 
isterim, Fenerbahçe’nin kontrolü-
nü satın almaya kimsenin gücü yet-

mez, yetmeyecektir de.” 

YÖNETİME DE TEPKİ VAR 
Fenerbahçeli taraftarlar, Yük-

sek Divan Kurulu toplantısı sıra-
sında başkan Ali Koç ve yönetim 
kurulunu istifaya davet etti.  Kala-
mış’taki Fenerbahçe Parkı’nda top-
lanan sarı-lacivertli taraftarlar “Ali 
Koç istifa” yazılı pankart açar-
ken birçok dövizle de istifa çağ-
rısında bulundu. Yoğun güvenlik 
önlemleri altında protesto gösteri-
si yapan Fenerbahçe taraftarı, baş-
kan Ali Koç’un yanı sıra yönetim 
kurulu üyelerine de tepki gösterdi. 
Taraftarlar, başkanlık için adaylığı-
nı açıklayacağı iddia edilen Hakan 
Bilal Kutlualp’e de destek tezahü-
ratları yaptı. AA

Kocaelispor’un Süper Lig vize-
si almayı garantilediği Trendyol 
1. Lig’de 36. hafta müsabakala-
rı bugün oynanacak. İlk 2 takımın 
doğrudan Süper Lig’e yükseleceği, 
sonraki 5 takımın play-off oynaya-
cağı Trendyol 1. Lig’de 36. hafta 
maçları yarın saat 16.00’da başla-
yacak. Kocaelispor’un Süper Lig 
vizesi aldığı ligde ikincilik için 
mücadele eden ekipler birer puan 
farkla sıralanıyor.

ÇIKMA MÜCADELESİ
İkinci durumdaki 60 puan-

lı Solwie Energy Fatih Karagüm-
rük, Emre Gökdemir İnşaat Anka-
ra Keçiörengücü’nü konuk edecek. 
59 puana sahip Gençlerbirliği dış 
sahada Adanaspor’la, 58 puanı 
bulunan Erzurumspor FK deplas-
manda Sakaryaspor’la, 57 puan-

lı Teksüt Bandırmaspor da Esenler 
Erokspor’la sahasında karşılaşacak. 
Ligde play-off barajındaki yerini 
korumak isteyen 6. durumdaki 55 
puanlı Uğur Okulları İstanbulspor, 
Siltaş Yapı Pendikspor’u konuk 
ederken, 54 puana sahip Amed 
Sportif Faaliyetler de Central Hos-

pital Ümraniyespor’la deplasman-
da mücadele edecek.

DÜŞME HATTI KRİTİK
Fitmens Gömlek Yeni Malat-

yaspor ve Adanaspor’un düş-
mesinin kesinleştiği, 2 takımın 
daha veda edeceği ligde 39 puan-
lı MKE Ankaragücü ve 40 puana 
sahip Kızılkaya Tarım Şanlıurfas-
por düşme hattında bulunuyor. 
Manisa FK de 41 puanla düşme 
potasının hemen üzerinde yer alı-
yor. MKE Ankaragücü’nün Ahlat-
cı Çorum FK’yi konuk edeceği 

ligde aralarında 1 puan fark bulu-
nan Kızılkaya Tarım Şanlıurfaspor 
ile Manisa FK yarın Şanlıurfa’da 
kritik bir müsabakaya çıkacak. 
Ligin ilk yarısında Manisa’da oyna-
nan müsabakayı ev sahibi ekip 2-1 
kazanmıştı. AA

ALİ KOÇ’A TARAFTARDANALİ KOÇ’A TARAFTARDAN
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SPORSPOR
AMATÖR 
BÜLTENİ
Kıraçspor’da Tunç
Sürenoğlu sesleri

‘Hedef 2 kupa’

AMATÖR 1.
Küme ekiple-
rinden İstanbul 
Kıraçspor’un 
genel koordi-
natörlük görevi 
için Tunç Süre-
noğlu ile dir-
sek temasında 
olduğu bildiril-
di. Son olarak 
Yeşilesenyurts-
por’da görev 
yapan Sürenoğ-
lu’nun Esenyurt 
temsilcisiyle 
bir ön görüşme 
yaptığı kaydedildi. İlk görüşmede 
tarafların karşılıklı olarak teklifle-
rini ilettikleri, imzanın an mesele-
si olduğu bildirildi. İstanbul Kıraç 
yönetiminin, Sürenoğlu ile uzun 
soluklu bir çalışma yapmak iste-
diği, Sürenoğlu’nun da bu düşün-
ceye sıcak baktığı elimize ulaşan 
duyumlar arasında. Taraflar arasın-
daki görüşmelerin birkaç gün için-
de somutlaşacağı belirtildi.

SON olarak Silivri Kadıköyspor’da 
görev yapan teknik direktör Ser-
han Küçük yeni sezon öncesi altya-
pıdan gelecek olan ciddi teklifleri 
değerlendireceği öğrenildi. Tecrü-
beli çalıştırıcının yeni sezonla alt-
yapı konusunda kendisine proje 
ile gelen kulüplerle masaya oturma 
kararı aldığı ifade edildi. Konuy-
la ilgili bir açıklamada bulunan 
Küçük tecrübelerini genç oyuncu-
lara aktarmak istediğini söyledi. 
Küçük “Yeni sezonda altyapı çalış-
malarına odaklı teklifleri değerlen-
direceğim. Tecrübelerimi daha çok 
gençlere aktarmak istiyorum. Siliv-
ri’deki gençlerin iyi hocalara, başa-
rıya ve hedeflerine odaklanmaları-
na ihtiyacı var” ifadesini kullandı.

SİLİVRİSPOR’UN 
eski yöneticilerin-
den Avrupa Güven 
İnşaat Yönetim 
Kurulu Başka-
nı Cemil Kızılka-
ya Play Off önce-
si bir açıklamada 
bulunarak 2.Lige 
yükseleceklerine 
gönülden inandı-
ğını söyledi. Siliv-
rispor’un ahde vefa 
gecesine katılarak 
boy gösteren Kızıl-
kaya yaptığı açık-
lamada “Birlik ve beraberlik için-
de güzel bir gece oldu ahde vefa 
gecesi yemeği. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum. Silivris-
por’a yürekten başarılar diliyorum. 
2.Lige yükseleceğine gönülden ina-
nıyorum. Play Off’ta üstün başarı-
lar diliyorum” dedi.

        LİDER G.SARAY        LİDER G.SARAY
HAFTALARI SAYIYORHAFTALARI SAYIYOR

GALATASARAY, Trend-
yol Süper Lig’in 33. haf-
tasında deplasmanda bu 
akşam ikas Eyüpspor ile 

karşılaşacak. Recep Tayyip Erdo-
ğan Stadı’nda yapılacak maç saat 
19.00’da başlayacak. Müsabaka-
yı hakem Çağdaş Altay yönetecek. 
Süper Lig’de geride kalan bölüm-
de 30 maça çıkan sarı-kırmızı-
lı ekip, 24 galibiyet, 5 beraber-
lik ve 1 yenilgi yaşadı. Haftaya 77 
puanla giren Galatasaray, en yakın 
takipçisi Fenerbahçe’nin önünde 
bulunuyor. Üst üste 3, toplamda 
da 25. şampiyonluğunu kovalayan 
“Cimbom” kazanarak son 5 hafta 
öncesinde puan avantajını koru-
maya çalışacak.

BARIŞ ALPER YILMAZ CEZALI
Sarı-kırmızılı ekip, bu akşam-

ki müsabakada Barış Alper Yıl-
maz’dan faydalanamayacak. Ligin 
32. haftasındaki Sipay Bodrum 
FK karşısında gördüğü sarı kartla 
cezalı duruma düşen Barış Alper, 
Eyüpspor’a karşı forma giyemeye-
cek. Sakatlıklarını atlatarak takım-
la çalışmalara başlayan Alva-
ro Morata, Kaan Ayhan ve Elias 
Jelert, yarın teknik direktör Okan 
Buruk’un görev vermesi duru-
munda sahaya çıkabilecek.

SAVUNMASINDA GEDİK YOK
Galatasaray, son 2 Süper Lig 

karşılaşmasında yaptığı iyi savun-
mayla dikkati çekiyor. Ligde 30 
müsabakada kalesinde 29 gol 
gören sarı-kırmızılılar, son 2 lig 
maçında gol yemedi. Galatasaray, 
Reeder Samsunspor ve Sipay Bod-
rum FK maçlarında rakiplerinin 
isabetli şut atmasına izin vermedi. 
Galatasaray, bu sezon toplamda 10 
lig karşılaşmasında kalesini gole 
kapattı. Galatasaray’ın Nijeryalı 
yıldızı Victor Osimhen’in kariye-
rinin en golcü sezonunu tekrarla-
masına 1 gol 

EYÜP’ÜN HEDEFİ AVRUPA
Eski Galatasaraylı futbolcu 

Arda Turan’ın çalıştırdığı Eyüps-

por ise bu sezonun flaş takım-
larından biri konumunda. Efla-
tun-sarılı takım, bu sezon ilk kez 
mücadele ettiği Süper Lig’de 31 
müsabakada 14 galibiyet, 8 bera-
berlik ve 9 yenilgi yaşayarak 50 
puan topladı. İstanbul temsilci-
si, ilk 4 içinde yer alarak Avru-
pa kupalarına gitme hedefiyle 
mücadele ediyor. Teknik direk-
tör Arda Turan, Galatasaray kar-
şısında 5 futbolcusundan yarar-
lanamayacak. Turan, sakatlıkları 
bulunan Leo Dubois, Taşkın İlter, 
Fredrik Midtsjö ve Sinan Gümüş’e 
görev veremeyecek. Ayrıca lisan-
sı çıkarılmayan İsmail Can Fidan 
da Galatasaray’da karşı mücadele 
edemeyecek. AA

Trendyol 1. Lig’in üstü de altı da ateşTrendyol 1. Lig’in üstü de altı da ateş

Küçük: Altyapıya dair
tekliflere kapım açık

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

‘’Silivrispor’a 
yürekten
başarılar 
diliyorum”

Trabzon rahat
Alanya tedirgin

Süper Lig lideri sarı kırmızılı ekip Süper Lig lideri sarı kırmızılı ekip 
bu akşam karşılaşacağı Eyüpspor’u bu akşam karşılaşacağı Eyüpspor’u 
yenerek şampiyonluk yarışındaki yenerek şampiyonluk yarışındaki 
avantajını korumak istiyoravantajını korumak istiyor

Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulu toplantısı sürerken Fenerbahçe Kulübü Yüksek Divan Kurulu toplantısı sürerken 
Kalamış’ta toplanan taraftarlar Başkan Ali Koç’u istifaya çağırdıKalamış’ta toplanan taraftarlar Başkan Ali Koç’u istifaya çağırdı

TRENDYOL Süper Lig’in 33. 
haftasında Trabzonspor ile 
Corendon Alanyaspor bugün 
saat 16.00’da Trabzon’da karşı-
laşacak. İki takım bugüne kadar 
Süper Lig’de 17. kez rakip 
oldu. Söz konusu maçlarda bor-
do-mavililer 5, turuncu-yeşilli-
ler de 8 kez kazandı. 4 karşılaş-
ma ise beraberlikle sonuçlandı. 
Alanyspor’un 29 golüne, Trab-
zonspor 23 golle karşılık verdi. 
Bu sezon ligin ilk yarısında 
Alanya’da oynanan maçı ev 
sahibi ekip 2-1’lik skorla kazan-
dı. Trabzonspor ile Alanyas-
por, Süper Lig’de Trabzon’da 8 
kez rakip oldu. Bordo-mavililer 
3, turuncu-yeşilliler de 3 defa 
sahadan galip ayrıldı. 2 maç 
ise berabere sona erdi. Karade-
niz ekibi 12, Alanya takımı da 
11 gol kaydetti. Trabzonspor’da 
tedavileri süren Folcarelli, Dra-
guş, Serdar Saatçi, Hüseyin 
Türkmen’in yanı sıra Onuralp 
Çevikkan ve Ahmet Yıldırım 
bugünkü karşılaşmada görev 
yapmaları beklenmiyor. Ligde 
Trabzonspor 42 puan 7., Coren-
don Alanyaspor 34 puanla 15. 
sırada yer alıyor. İHA

GALATASARAY Kulübü Başkanı 
Dursun Özbek, futbolda sezonu çift 
kupayla kapatmayı hedeflediklerini 
söyledi. Özbek, sarı-kırmızılı kulü-
bün Haliç Kongre Merkezi’nde ger-
çekleştirdiği yıllık olağan bütçe top-
lantısında açıklamalarda bulundu. 
Sportif başarılarıyla ilgili üyeleri bil-
gilendiren Özbek, “Süper Lig’de son 
2 sezonu rekorları altüst edip şam-
piyon tamamlayan futbol takımı-
mız, bu sene de şampiyonluğa doğru 
emin adımlarla yürüyor. Hedefi-
miz, Türkiye Kupası’nı da kazanarak 
sezonu çifte kupayla tamamlamak. 
Henüz hiçbir şey bitmiş değil. Tüm 
camia olarak bunun bilincindeyiz. 
Bu sene kazanacağımız şampiyonlu-
ğun çok önemli bir adım olduğunun 
farkındayız. Hedefimize ulaşmak 
için son ana kadar konsantrasyonu-
muzu bozmayacağız. Zaten Galata-
saraylıların çok sevdiği mayıs ayı da 
geldi. Başarılar ve söz verdiğimiz 5. 
yıldız da gelsin.” diye konuştu. AA
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İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 4 3 1 1 1
 6 7 5 3 3 3
 9   5 6 4
     7 6
      8
      
      

ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 1 12 3 1
 8 6 2 2 4 13
  10 11 5 5 
  12    
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60. Cumhurbaşkanlığı Türki-
ye Bisiklet Turu (TUR 2025), 
bugün Antalya’da başlayacak. 
Bu yıl 60’ıncısı düzenlenecek, 
Uluslararası Bisiklet Birliği-
nin (UCI) Avrupa Turları tak-
viminde yer alan, Türkiye’nin 
“ProSeries” kategorisindeki 
tek bisiklet yarışı olan Cum-
hurbaşkanlığı Türkiye Bisik-
let Turu, 27 Nisan Pazar günü 
Antalya’dan başlayıp 4 Mayıs 
Pazar günü İzmir’de sona ere-
cek. 1963 yılında Marmara 
Turu olarak başlayan, 1965 
yılında uluslararası nitelik 
kazanarak Cumhurbaşkanlı-
ğı himayelerine alınan, Türk 
bisikletinin gelişimine katkı 
sağlayan Cumhurbaşkanlığı 
Türkiye Bisiklet Turu, 8 etap-
tan oluşacak. TUR 2025’te 3 
kıtadan, 13 ülkeden 23 takı-
mın 161 bisikletçisi, 1153 
kilometre boyunca pedal çevi-
recek. TUR 2025’te 3 Dünya 
Turu, 13 profesyonel, 7 de 
kıta takımı pelotonda müca-
dele verecek. İstanbul Büyük-
şehir Belediyespor, Spor Toto 
ve Konya Büyükşehir Bele-
diyespor olmak üzere Türki-

ye’den 3 takım, organizasyon-
da yer alacak.

MİLYONLARCA SEYİRCİ
Bisiklet dünyasının en 

prestijli yarışlarından Cum-
hurbaşkanlığı Türkiye Bisik-
let Turu’nu 5 kıta 190 ülke-
den milyonlarca bisikletsever 
takip edecek. Organizasyon-
da TRT Spor ve Eurosport, 
8 etabı her gün 2 saat canlı 
yayımlayacak. TUR 2025, 
Avrupa’dan Asya’ya, Ame-
rika’dan Afrika’ya ve Orta 
Doğu’dan okyanus ülkeleri-
ne kadar izlenebilecek. 5 kıta-
da 13 dilde yapılacak yayınlar 
ile 190 ülkeye yayım yapıla-
cak. Çekimler hem karadan 
hem de uçak ve helikopter-
lerle havadan gerçekleşe-
cek. İlk kez “Marmara Turu” 
adıyla 1963 yılında düzenle-
nen organizasyon, 1965 yılın-
da uluslararası statü kazandı. 
Bu özelliği nedeniyle turun 
başlangıç tarihi 1965 olarak 
kabul ediliyor. Organizasyon, 
1966 yılından itibaren ise 
Cumhurbaşkanlığı himayesi-
ne alındı. AA

BASKETBOL
THY Avru-
pa Ligi play-off 
serisinde ikinci 
maçlar tamam-
landı. Organi-
zasyonda günün 
ilk müsabakasın-
da Fransa tem-
silcisi Monaco, 
sahasında İspan-
ya ekibi Barce-
lona’yı 92-79 
mağlup etti ve 
seride duru-
mu 2-0’a getirdi. 
Diğer mücade-
lede ise Yuna-
nistan’ın Olym-
piakos takımı, 
konuk ettiği 
İspanya temsil-
cisi Real Mad-
rid’i 77-71 yene-
rek seride 2-0 
üstünlük yaka-
ladı. Fenerbahçe 
Beko’nun Paris 
Basketbol (Fran-
sa) karşısında 
2-0 önde olduğu, 
Anadolu Efes’in 
ise son şampi-
yon Panathi-
naikos AKTOR 
(Yunanistan) 
ile 1-1 berabere 
durumda bulun-
duğu THY Avru-
pa Ligi play-off 
serisinde üçün-
cü karşılaşmalar, 
29-30 Nisan’da 
oynanacak. AA

FENERBAHÇE Medicana Erkek 
Voleybol Takımı, SMS Grup Efeler 
Ligi play-off 3-4 etabı ikinci maçında 
bugün Arkas Spor’a konuk olacak. 
İzmir’de yer alan Atatürk Voleybol 
Salonu’nda oynanacak müsabaka, 
saat 16.00’da başlayacak. Sahasında 
oynadığı ilk müsabakayı 3-1 kazanan 
Fenerbahçe’nin seride 1-0 üstün-
lüğü bulunuyor. İki galibiyete ula-
şan takım, Efeler Ligi’nde 2024-2025 
sezonunu 3. tamamlayacak. AA

Fenerbahçe Medicana
Arkas Spor karşısında

CUMHURBAŞKANLIĞI CUMHURBAŞKANLIĞI 
TURU BUGÜN BAŞLIYORTURU BUGÜN BAŞLIYOR

THY AVRUPA LİGİ’NDETHY AVRUPA LİGİ’NDE
PLAY-OFF HEYECANIPLAY-OFF HEYECANI



PORTEKİZ Futbol Federasyonu’nun 
ev sahipliği yaptığı UEFA VAR sem-
pozyumu, UEFA’ya bağlı ülke fede-
rasyonlarının katılımlarıyla Lizbon’da 
gerçekleşti. Portekiz’deki organizas-
yonda; VAR’ı uygulayan veya uygula-
yacak Avrupa’nın 46 ulusal federas-
yonundan temsilciler, sunumlara ve 
panellere katıldı. İki gün süren sem-
pozyumda Türkiye Futbol Federasyo-
nu’nu (TFF), Merkez Hakem Kurulu 
Başkanı Dr. Ferhat Gündoğdu ve TFF 
Kurumsal İletişim Müdürü Volkan 
Küçük temsil etti. Gündoğdu, UEFA 
yetkilileriyle VAR sistemi ile ilgili 
görüşmeler yaptı. İHA

İSTANBUL Valisi Davut Gül, Siliv-
ri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu ve 
Silivri Kaymakamı Tolga Toğan’dan, 
ilçede meydana gelen depremler son-
rası yürütülen afet yönetimi ve iyileş-
tirme çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Afet ve Koordinasyon Merkezi’nde 
düzenlenen toplantıda, ilçedeki yar-
dım süreçleri ve kurumlar arası iş bir-
liğinin etkinliği detaylı bir şekilde ele 
alındı. Vali Gül, bu şiddetteki bir dep-
remde alınabilecek en iyi sonuç oldu-
ğunu kaydetti. İHA
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AMERİKA merkez-
li akreditasyon kuru-
luşu AACI, tarafın-
dan verilen Kadın 
Doğum Mükemmeli-
yet Merkezi Sertifika-
sı, Türkiye’de ilk kez 
Türkiye Hastanesi’ne 
takdim edildi. Bu serti-
fika; kadın doğum hiz-
metlerinde uluslarara-
sı en iyi uygulamaları 
temel alan, hasta odak-
lı ve bilimsel standart-
lara dayalı bir hizmet 
anlayışını belgelemek-
tedir. Sertifika, hasta-
nenin kuruluş yıldönü-
mü olan 24 Nisan’da 
düzenlenen özel bir 
törenle takdim edile-
rek, hastanenin kali-
te yolculuğuna anlamlı 
bir mihenk taşı olarak 
eklendi. İHA

MEDİAMARKT, yenilen-
miş cihazların sıfır cihaz gibi 
güçlü performansa sahip ve 
daha uygun fiyatlı olduğu-

nu uluslararası bir kampan-
ya ile duyuruyor. Markanın 
yüzü olan dünyaca ünlü tek-
nik direktör Jürgen Klopp’un 

yer aldığı reklam filmi, şirke-
tin faaliyet gösterdiği Türki-
ye de dahil 11 ülkede yayın-
lanacak. İHA

BU yıl 8. kez düzenlenen Glo-
ria Özaltın Championship, 
Türkiye’nin tek 45 delikli golf 
sahasına sahip Gloria Golf 
Club’da, 11 ülkeden 140 spor-
cunun katılımıyla gerçekleşti. 
Turnuva kapsamında ayrıca 
düzenlenen ’Celebrity Profes-

sional Challenge’, golf sohbet-
leri ve özel sürprizlerle spor-
culara önemli bir deneyim 
sunuldu. ’Öznur Özdemir 
Özaltın Memorial Trophy’ 
ödülünü Manfred Linder, 
’Nurettin Özaltın Memorial 
Trophy’ ödülünü Nicola Cas-

cini kazandı. Erkekler birey-
sel kategorisinde düzenle-
nen ’Nuri Özaltın Memorial 
Trophy’ ödülü Paul Kester’a 
verilirken, kadınlar turnuva-
sı olan ’Sebahat Özaltın Ladi-
es Tournament’in galibi ise 
Antonia Buchert oldu. İHA

Portekiz’de UEFA Portekiz’de UEFA 
VAR SempozyumuVAR Sempozyumu

Gül: Bu şiddetteki Gül: Bu şiddetteki 
bir depremde bir depremde 
alınabilecek alınabilecek 
en iyi sonuçen iyi sonuç

KORKUTAN DEPREMLERKORKUTAN DEPREMLER
GÜVEN VEREN ŞEHİRLERGÜVEN VEREN ŞEHİRLER

İSTANBUL ve Kütahya’da mey-
dana gelen depremlerin ardından 
vatandaşlar, daha güvenli şehir 
arayışına girdi. Türkiye’nin dep-
rem riski en düşük şehirleri belli 
oldu. Uzmanlar, bu şehirlerin fay 
hatlarına olan uzaklığı, zemin 
yapısı, tarihsel deprem kayıtları ve 
jeolojik analizler gibi kriterler göz 
önüne alınarak belirlendiğini açık-
ladı. Özellikle aileler, emekliler ve 
yatırımcılar için cazibe merkezi 
haline gelen bu iller, sadece güven-
li değil; aynı zamanda doğayla iç 
içe, sakin bir yaşam sunuyor.

VATANDAŞLAR ARAŞTIRMA 
YAPMAYA BAŞLADI

“AFAD” ve “Maden Tetkik ve 
Arama Genel Müdürlüğü” tarafın-
dan güncellenen Türkiye Deprem 
Tehlike Haritası ve Türkiye Aktif 
Fay Haritasına göre Türkiye’de 
deprem riski en az olan 20 şehir 
şöyle: Sinop, Artvin, Rize, Trab-
zon, Giresun, Kastamonu, Bar-
tın, Zonguldak, Karabük, Amasya, 
Çankırı, Yozgat, Kırşehir, Nevşe-
hir, Niğde, Aksaray, Konya, Kara-
man, Kırıkkale ve Edirne. Bu 
arada özellikle İstanbul depre-
minin ardından birçok vatanda-
şın bu konuda araştırma yaptığı ve 
güvenli şehirlerin, tüm özellikleri-
ni öğrenmek için harekete geçtiği 
bildirildi. HABER MERKEZİ

Son günlerde arka arkaya İstanbul ve Kütahya’da meydana gelen depremlerin ardından 
vatandaşlar, emniyetli ve deprem riski düşük şehir arayışına girdi. AFAD ve Maden Tetkik Arama 
Müdürlüğü’nün güncellediği 20 şehir için vatandaşlar tüm yönleriyle araştırma yapmaya başladı

GLORİA ÖZALTIN GLORİA ÖZALTIN 
CHAMPİONSHİP 2025’TE CHAMPİONSHİP 2025’TE 

ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDUŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU JÜRGEN KLOPPJÜRGEN KLOPP
MEDİAMARKT’IN YENİ REKLAM MEDİAMARKT’IN YENİ REKLAM 

KAMPANYASINDA ROL ALDIKAMPANYASINDA ROL ALDI

QNB Türkiye’nin, Habitat Derne-
ği iş birliğiyle hayata geçirdiği ulu-
sal ölçekli teknoloji ve kodlama yarış-
ması Scratch Cup, bu yıl da büyük bir 
ilgiyle gerçekleşti. 21 Nisan’da Kris-
tal Kule’de düzenlenen final etabında 
çocuklar, “Doğayı Koruyan Teknolo-
jiler” temasıyla geliştirdikleri pro-
jeleri jüriyle paylaştı. Scratch Cup, 
QNB Türkiye’nin çocuklara ve gençle-
re yönelik sosyal sorumluluk yaklaşı-
mının önemli bir parçası olan “Minik 
Eller Kod Yazıyor” projesi kapsamın-
da yürütülüyor. Proje, “Minik Eller 
Büyük Hayaller” platformunun çatısı 
altında 2015 yılından bu yana Habitat 
Derneği iş birliğiyle kodlama eğitim-
leri odağında şekilleniyor. İHA

Scratch Cup 2025’te geleceğin Scratch Cup 2025’te geleceğin 
kodları doğa için yazıldıkodları doğa için yazıldı

TÜRKİYE HASTANESİ’NE KADIN TÜRKİYE HASTANESİ’NE KADIN 
DOĞUM MÜKEMMELİYET DOĞUM MÜKEMMELİYET 
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